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SUNUŞ

2Sayfa

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun
çerçevesini çizdiği yeni kamu mali yönetim anlayışı ile
performans hedefli bütçe oluşturulması hedeflenmiştir.
İlçemizi güzelleştirmek ve geliştirmek amacıyla
hedeflerimize ulaşabilmek için çalışmalarımızın bu
çerçevede bütçe verimliliği esasına göre planlanması
başarımızı artıracaktır.

Aziziye Belediyesi ilk olarak 5 yıllık stratejik planını
oluşturmuş ve çalışmalarını bu plan kapsamında
yürütmeye başlamıştır. Stratejik yönetim anlayışını
benimseyen belediyemiz uzun dönemli amaç ve
hedefleri ile öncelikleri ifade edecek şekilde
hazırlıklarını yapmış, kaynak tahsisinin bu önceliklere
göre yapılmasını ve sonunda hesap verme
sorumluluğunu da getirmiştir. Aynı zamanda stratejik
yönetim, dış çevreden gelen fırsat ve tehditlerin
bilinmesini ve kendi gücünün farkında olmasını da
içermektedir.

Ülkemizde de kamu kurumlarının stratejik yönetim
anlayışına geçmesi, 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan
stratejik planlamaya ilişkin hükümlerin 01.01.2005
tarihinde yürürlüğe girmesiyle zorunlu hale gelmiştir.

Yasa ile Kamu idarelerine kalkınma planları,
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını
oluşturmak stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan
göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın
izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla, katılımcı
yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir.
Ayrıca, 5393 sayılı Belediye ve 5216 sayılı Büyükşehir
Belediyesi Kanunları da nüfusu 50.000’in üzerindeki
tüm belediyeleri stratejik plan hazırlamakla yükümlü
kılmıştır.

Belediyemiz hazırladığı stratejik planı; “Şehir”,
“İnsan” ve “Kurum” olmak üzere 3 temel bileşen üzerine
inşa etmiştir. Vizyonumuzun temelini, hizmetleri ile
dünya standartlarına ulaşmış modern bir ilçe ve
markalaşmış bir belediyecilik anlayışı içinde insan
odaklı öncü ve önder bir belediye olmak
oluşturmaktadır. Misyonumuz ise ilçe sınırları içindeki
mahalli müşterek ihtiyaçları en iyi şekilde karşılayarak,
eşitlik duygusuyla yaşam kalitesini arttırmak ve özgün
bir kimlik oluşturarak insan odaklı öncü bir dünya kenti
haline gelmektir. 

Stratejik planımızda 5 temel amaç çerçevesinde
belirlediğimiz hedeflerimize ulaşabilmek için performans
göstergelerine göre sınıflandırılmış faaliyetlerimiz
bulunmaktadır. Bu kapsamda belediyemiz, Aziziyelilerin
yaşam standartlarını yükseltmek için yapacağı bu
çalışmalarda örnek şehircilik hizmetleriyle modern bir
belediye olmayı öngörmüştür.

Milli mücadele döneminde Aziziye tabyalarında
kahraman ecdadımız verdiği kurtuluş mücadelesi ile
Erzurum’un geleceği adına büyük bir adım atmıştır.
Enerjisini bu güçten alan ilçemiz performans hedeflerini
gerçekleştirebilmek için bütün paydaşlarıyla birlikte aynı
mücadele ruhu ile azimli bir çalışma sergileyecektir.

Belediyemizin her yönden güçlü olması,
paydaşlarımız arasındaki dengeyi muhafaza etmesi
açısından birinci önceliğimizdir. Bu nedenle de, Aziziye
Belediyesi, tüm bu bileşenleri dikkate alarak, 2015
yılına ait bütçesini 31.000.000 TL olarak belirlemiştir.

Aziziye Belediye Başkanlığı olarak, bu bütçe ve
mevcut insan gücüyle, öngördüğü hedeflerine ulaşacak
enerjimizin olduğuna ve ilçemizi cazibe merkezi olma
hedefine taşıyacağına canı gönülden inanıyoruz. 2015
yılı Performans Programının hazırlanmasında emeği
geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyor ve
şehrimize, ilçemize, insanımıza ve kurumumuza hayırlı
olmasını  diliyorum.

Saygılarımla,

Muhammed Cevdet ORHAN
Belediye Başkanı
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MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER ve İLKELER

Turizm ve sanayi bölgesi olan Aziziyemizi hak ettiği
konumuna ulaştırmak, Aziziye Belediyesi ilçe

sınırları içindeki mahalli müşterek ihtiyaçları en iyi
şekilde karşılayarak, eşitlik duygusuyla yaşam

kalitesini arttırmak ve özgün bir kimlik oluşturarak
insan odaklı öncü bir dünya kenti haline gelmek.

Misyonumuz

İyi yetişmiş kalifiye personelle, kurumsal kimliği ve
geleneği olan, teknolojiyi kullanan, stratejik yönetimi
esas alan, şeffaflık ve katılımcılığı ön planda tutan,
hizmette dünya standartlarını aşmış model bir ilçe

ve markalaşmış bir belediyecilik anlayışı içinde
insan odaklı öncü ve önder belediye olmak.

Vizyonumuz

aKatılımcılık aKentsel yenileşme
aHemşehricilik             aTarafsızlık
aSaydamlık aSorumluluk
aHesap verebilirlik aBilimsellik
aSosyal koruma aGüvenilirlik - Saygınlık
aUlaşılabilirlik aEşit paylaşım
aKişisel gelişim aVerimlilik ve etkinlik
aSürdürülebilirlik aVatandaş memnuniyeti

Temel Değerler ve İlkelerimiz
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1.BÖLÜM
GENEL BİLGİLER

YASAL DAYANAKLAR

a 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
a 5393 sayılı Belediye Kanunu 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu          
Stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme (mad.9): 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler
çerçevesinde geleceğe ilişkin görev ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir
hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda
ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle
stratejik plan hazırlarlar.” 

“Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri
ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri
ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.” 

“Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve
hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar.” 

Stratejik Plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine
ilişkin takvimin tespitine, stratejik planın kalkınma planı ve programları ile ilişkilendirilmesine
yönelik usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilidir. 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve
Hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin
bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin
bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları
belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.

Maliye Bakanlığı Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi tarafından
birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır.
Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. 
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5393 Sayılı Belediye Kanunu 
Stratejik plan ve performans programı (mad.41) 

“Belediye Başkanı, mahalli idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma
planı ve programı ile varsa bölge planına uygun olarak stratejik plan ve ilgili olduğu yıl başından
önce de yıllık performans planı hazırlayıp belediye meclisine sunar.” 

“Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin
görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe
girer.” 

“Stratejik plan performans planı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye
meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.”

Belediye Bütçesi (mad.54-55) 

“Belediyelerin denetimi; faaliyet ve işlemlerde hataların önlenmesine yardımcı olmak,
çalışanların ve belediye teşkilatının gelişmesine, yöntem ve kontrol sistemlerinin geçerli,
güvenilir ve tutarlı duruma gelmesine rehberlik etmek amacı ile hizmetlerin süreç ve
sonuçlarını, mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite
standartlarına göre tarafsız olarak analiz etmek, karşılaştırmak ve ölçmek; kanıtlara dayalı
değerlendirmek, elde edilen sonuçları rapor haline getirerek ilgililere duyurulur” 

“Belediyelerde iç ve dış denetim yapılır. Denetim iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, mali ve
performans denetimini kapsar.” 

Belediye Bütçesi (mad.61) 

“Belediyenin stratejik planına ve performans programına uygun olarak hazırlanan bütçe,
belediyenin mali yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini gösterir, gelirlerin
toplanmasına ve harcamaların yapılmasına izin verir.” 

Belediye Başkanı’nın görev ve yetkileri (mad.38/b) 

“Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin
performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili
raporları meclise sunmak.” 
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AZİZİYE’NİN TARİHİ, KÜLTÜREL, 
SOSYAL VE EKONOMİK YAPISI

1) AZİZİYE’NİN TARİHİ

Aziziye (Ilıca) İlçesinin ilk yerleşme yeri, Karasu ile Pulur Çayı arasındaki verimli bölgedir.
Bu bölgenin sınırları içinde yer alan Karaz (Kahramanlar Köyü)da yapılan kazılar ve arkeolojik
araştırmalar buradaki hayatın Milattan Önce 4000 yıllara kadar uzandığını göstermektedir. 

Aziziye (Ilıca) sırayla; Huriler, Hayaşa, Azzi Krallığı, Urartular (M.Ö. 900-600), İskitler, Medler
ve Perslerin istilasına uğramıştır. M.Ö. 65 yıllarında Romalıların hakimiyetine geçmiştir. M.S.
1040 ile 1063 yıllarında Büyük Selçuklu Devleti Komutanlarından İbrahim Yınal ile Kutalmış,
Erzurum’u ele geçirmek için Ilıca’da ordugah kurmuşlardır. Malazgirt Zaferi’nden sonra Ilıca
tamamen Türklerin eline geçmiştir. Bir çok kez işgal ve istilaya uğrayan Ilıca; 1. Cihan Harbinde
General Yudeniç kumandasındaki Rus Ordusunun 16 Şubat 1916 günü Erzurum’u işgaliyle
geri çekilen Türk Ordusunu takip ederken 16-17 Şubat 1918 gecesi vukuu bulan şiddetli
çarpışmalardan sonra Rusların eline geçti. Rus Askeri, Tarihçisi Korsun "Erzurum Operasyonu"
adlı eserinde "18 Şubat Saat 14:00’da 156. Elizavetplski Piyade Alayı öncü kuvvetlerinin Ilıca’yı
ele geçirdiğini yazmaktadır. Böylece Rus işgaline düşen Ilıca’da ahali kış ayının şiddetine
rağmen Erzincan üzerinden Kayseri, Adana, Sivas ve Tokat gibi iç bölgelere gittiler. Bu göç
esnasında soğuktan ve açlıktan çok sayıda Türk yollarda hayatını kaybetmiştir.

Aziziye (Ilıca) için 17-18 Şubat 1916’da başlayan bu acılı günler 2 yıl kadar devam etti.
Erzurum’u işgal eden Rusların 1917 Bolşevik İhtilali’nden sonra çekilip burayı Ermenilere
bırakmaları neticesinde zulüm ve felaketlerin ardı arkası kesilmemiştir.

Ilıca’da da Ermeni vahşeti bütün gücü ile kol gezmişti. Öldürülen insanlar Camii avlusunda
(Eski Camii) istiflenerek yakılmıştır. Ahmet Refik Bey 1918’de Erzurum’a giderken Ilıca’dan da
geçmiş ve ölenlerin sayısının 2000 civarında olduğunu nakletmiştir.

Kazım Karabekir Paşa komutasındaki ordu 11 Mart sabahı güneş doğmadan Türk Ordusu
ileri harekete başladı. Saat 06:00’da Ilıca’nın 500 mt batısından Ermeniler Türk Ordusuna ateş
açmışlarsa da 15 dk içerisinde geri püskürtülmüşlerdir. Ilıca’ya cepheden, güneyden ve Ağa
Köprüsünün kuzeyinden hücuma geçen Türk Ordusu, 2 saate yakın süren şiddetli
çarpışmalardan sonra saat 08:00’de Ilıca’ya girerek buraya 2 yıl sonra yeniden ay yıldızlı
bayrağımızı astılar ve böylece 11 Mart 1918’de Ilıca’nın esaret günleri sona erdi. 
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Öte yandan Mustafa Kemal Paşa ve arkadaşları Milli Mücadele yıllarında, Erzurum’a
teşriflerinde 3 Temmuz 1919 günü ikindi üzeri Ilıca’ya varmışlardır. 

Aziziye, eski adıyla Ilıca İlçesi Erzurum’un batısında bulunan ve yaklaşık 1702 kilometrekare
alanı ile Erzurum’un en büyük yüzölçümüne sahip ilçesidir. İlçemiz, 5747 sayılı "Büyükşehir
Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması” kanunu ile birlikte Dadaşkent beldesi ile birleşerek
“AZİZİYE” ismini almış ve Erzurum’un merkez ilçelerinden biri olmuştur.

İlçemiz tabii ve doğal güzelliklerinin yanında barındırdığı termal potansiyel ile de şehrimiz
adına lokomotif görevi üstlenmiştir. Kaplıcalarıyla meşhur olan ilçemizde Aziziye Belediyesi
tarafından işletilen termal ve turistik otel tesisleri bulunmaktadır. 

Kış turizminde dünya çapında Palandöken Kış Turizm Merkezi ile markalaşan Erzurum,
Termal Turizm’de de Aziziye ile bir kalkınma hamlesi başlatmıştır. Aziziye sahip olduğu termal
potansiyel ile Türkiye’nin sayılı termal turizm merkezleri arasında yerini almıştır. İlçenin en
büyük kalkınma potansiyeli olan jeotermal kaynakların ilçe ve il ekonomisine kazandırılması
noktasında çalışmalar sürmektedir.

İlçemizin 2009 yılından bu yana nüfusu aşağıdaki gibidir:

2) EKONOMİK YAPISI

İlçemiz sınırları içerisinde 1. Organize Sanayi Bölgesi’nin yer alması ilçemize farklı bir katma
değer sağlamaktadır. Bunun yanı sıra ilçemiz sınırları içerisinde ulusal çapta bir çok firmanın
ve bankanın çağrı merkezleri de bulunmaktadır. Bu durum ilçemizde yaşayan gençlerimizin
istihdam olanaklarından yararlanmasını sağlamaktadır.

Kentsel dönüşüm çalışmalarının hızla devam ettiği ilçemizde inşaat sektörüne dayalı bir çok
iş alanı ekonomik olarak bu çalışmalardan fayda sağlamaktadır.

Ayrıca termal turizm sayesinde ilçemizdeki ticari hayat canlanmaktadır. İlçemizdeki ticari
hayatın hareketlenmesini etkileyen bir diğer faktör ise Atatürk Üniversitesi ve Erzurum Teknik
Üniversitesi kampüslerine yakın bir yerleşim merkezi olmamız nedeniyle öğrenciler tarafından
tercih edilen bir bölge olmamızdır. İlçemize batıdan giriş kapısı olan Gezköy’de kentsel
dönüşüm çalışmaları çerçevesinde yeni bir yaşam merkezi oluşturulacaktır. Bu durum ilçemiz
ekonomisine katkı sağlayacaktır.

Yine Ilıca, tarihi dokusu korunarak kentsel dönüşüm projesi kapsamında modern konutlar,
iş merkezleri, yeşil alanlar ile ilçemizin gerek turizmde gerekse ticari yönden gelişmesine
katkıda bulunacaktır.
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3) İLÇEDE TURİZM

Aziziye ilçesi sınırları içerisinde bulunan ve Belediye’mize ait termal tesisler ilçemizin genel
anlamda turizm potansiyelini oluşturmaktadır. Özellikle termal turizm ile ilgili cazibe merkezi
olma yolunda hızla ilerleyen ilçemiz stratejik konumu ve Erzurum’un batıya açılan kapısı olması
nedeniyle gelişimini hızla sürdürmektedir. 

Termal tesislerimiz sağlık turizminin gelişmesinde önemli bir fonksiyon üstlenmektedir.
Tarihimize bakıldığında gerek Selçuklular ve gerekse Osmanlılar döneminde kaplıcalara önem
verilmiş ve şifa kaynağı olarak kullanılmıştır. Selçuklu döneminde basit de olsa bazı kaynar su
kaynakları üzerinde binalar yapılmış ve böylece halkın faydalanması sağlanmıştır. Selçuklu
Yönetimi esnasında da Ilıca’daki ilk İslami yapılanma da Hamam olarak bu kaynak
değerlendirilmiştir. Osmanlı Döneminde ise büyük savaşlarda sefere çıkan askerlerin bazı
hastalıkların önlenmesinde Ilıca Kaplıcaları hizmet vermiştir. 

Ilıca termal tesisleri, Şehir Merkezine ve Palandöken Kış Turizm Merkezi’ne 15 Kilometre,
Erzurum Havaalanına 5 Kilometre mesafede bulunmaktadır. Fiziki konumu ve kaplıca suyu
özellik kalitesi ile Doğu Anadolu Bölgesi’nin en büyük, Türkiye’nin sayılı termal turizm
merkezleri arasındadır.

Termal Tesislerde, bayan ve erkek bölümlerinde yüzme havuzları, soyunma kabinleri,
dinlenme salonları, fitness center, hamam, sauna, buhar banyosu; güzellik merkezinde masaj,
terapi, cilt bakım vb..; özel bölümde ise, havuz, fitness center ve dinlenme salonu
bulunmaktadır. Yine tesiste, toplam 85 kişi kapasiteli 36 oda ve 5 suit oda, 90 kişilik açık ve
kapalı restoranlar, mescit, dinlenme ve toplantı salonları ile otopark mevcuttur. Ayrıca
tesislerimiz içerisinde otelimiz ile bağlantılı 18 adet aile kabini bulunmaktadır.

Termal tesislerimiz Aziziye Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü tarafından
işletilmektedir.

Aziziye Termal Suyu" 39 °C Kaynak çıkış sıcaklığında termominarelli su olup; 2885.55 mg/Lt
toplam mineralizasyon,685.5 mg / L Sodyum,1708.33 mg/L Bikarbonat içermektedir.

T.C. Sağlık Bakanlığı ilgili analiz raporlarında 'Aziziye Termal Suyunun tedavide etkili olduğu
hastalıkları:

• Romatizmal hastalıklar, Romotaid Artrit (İltihaplı eklem romatizmaları)
• Ankilozan Spondilit (Omurganın zamanla hareketsiz hale geldiği hastalık türü)
• Osteortrozlar (Kireçlenmeler)
• Sedef benzeri deri hastalıkları
• Yumuşak doku romatizması (Fibromyalji, mafsal ağrıları)
• Bel ve boyun fıtıkları, siyafalji gibi disk hastalıkları.
• Fasia - Tendon hastalıkları
• Safra kesesi, böbrek ve idrar yolu hastalıkları
• Mekanik bel ve boyun ağrıları
• Çeşitli ortopedik ameliyatlardan sonra eklemlerde oluşan tutukluk ve sertlikler
• Mide ve bağırsak hastalıkları (Sindirim sistemi rahatsızları)
• Nörolojik hastalıklar (Nevraljiler, paraliziler gibi sinir ağrıları ve felçler)
• Kas hastalıkları
• Demir oranını düzenleyerek organizmanın güçlenmesi, bünyesel zayıflıkların giderilmesi
• Uzun süre devam eden bazı iltihaplı hastalıklar
• Stres ve strese bağlı tüm sorunlar
• Uykusuzluk, asabiyet, fiziksel ve ruhsal yorgunluk, unutkanlık
• Saç dökülmesi ve kırılması tırnak ve deri hastalıkları
• Cilt güzelliği ve hastalıkları
• Kronik ağrılar
• Kadın hastalıklarının tedavisinde
• İçme kürleri şeklinde sodyum bikarbonat içeriğinden ötürü mide-barsak sisteminin fonksiyonel

rahatsızlıkları
• Üst gastrointestinal sistemin fonksiyonel rahatsızlıkları olarak belirtilmiştir.
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3) İLÇEDE TURİZM
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Aziziye ilçesi turizm potansiyeli bakımından, Erzurum’un başlıca turizm kaynağı olan kış turizmi
ile entegre olabilecek potansiyele sahiptir. Kış aylarında Palandöken kayak merkezine olan yakınlığı
ile kayak yapmak için ilimize gelen yerli ve yabancı turistlere termal sudan yararlanma imkanı
sunmaktadır. Bunun yanı sıra yüksek irtifa kamp merkezi için ilimize gelen sporcular için de termal
imkanlardan yararlanma imkanı sunmaktadır.

İlçemiz termal potansiyelinin yanı sıra; bazı kuş türlerinin göç güzergahında bulunmasından dolayı
kuş cenneti olarak adlandırılan bölgede bir çok tür kuşun izlenebilmesi olanağına sahiptir. Erzurum’un
en büyük yüz ölçümüne sahip ilçemiz de gezi ve yürüyüş turlarının yanı sıra doğa ile iç içe
gerçekleştirilebilecek bir çok kamp faaliyeti de bulunmaktadır.

2015 PERFORMANS PROGRAMIw w w . e r z u r u m a z i z i y e . b e l . t r

Hukuk İşleri
Müdürlüğü

Basın Yayın ve Halkla
İlişkiler Müdürlüğü

Özel Kalem
Müdürlüğü

Yazı İşleri
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve
Eğitim Müdürlüğü

Mali Hizmetler
Müdürlüğü

İşletme ve İştrakler
Müdürlüğü

Park ve Bahçeler
Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü

Etüd - Proje
Müdürlüğü

Kentsel Tasarım
Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü

Temizlik İşleri
Müdürlüğü

Fen İşleri
Müdürlüğü

Emlak İstimlak
Müdürlüğü

BELEDİYE BAŞKANI
Muhammed Cevdet ORHAN

BAŞKAN YARDIMCISI
Halil ÖZCAN

BELEDİYE MECLİSİ BELEDİYE ENCÜMENİ

BAŞKAN YARDIMCISI
İlhan Umut AKDAŞ

AZİZİYE BELEDİYESİ ORGANİZASYON ŞEMASI
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PERSONEL EĞİTİM DURUMU

PERSONEL İSTİHDAM DURUMU

2015 PERFORMANS PROGRAMIw w w . e r z u r u m a z i z i y e . b e l . t r

Binanın Cinsi Bina Adedi Binanın Mülkiyeti 
Hizmet Binası 2 Belediye (Tapulu)

Sosyal Tesis 2 Belediye (Tapulu)

Şantiye Binası 1 Tahsisli

Makine Park Yeri 1 Belediye (Tapulu)

Zabıta Binası 1 Tahsisli

Fiziki Yapı Envanteri 

Araç Envanteri 

Araç Türü Araç Sayısı Araç Mülkiyeti Kiralanmış Araç

Binek Oto 11 8 3

Kamyon 23 20 3

Minibüs 4 3 1

Otobüs 3 3 -

Kamyonet 5 5 -

İş Makinesi 8 8 -

Tır (Çekici) 1 1

Diğer 3 3

TOPLAM 58 51 7

16Sayfa

FİZİKSEL YAPI
Belediyemize ait hizmet vermiş olduğumuz binalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Belediye hizmetlerinin yerine getirilebilmesi için kiralık ve mülkiyet olarak sahip olduğu
7 kiralık ve 51 mülkiyet sahibi olduğu araç çeşitleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Donanım Araçları Araç Sayısı 

Masaüstü Bilgisayar 73

Bilgisayar Dizüstü Bilgisayar 13

Terminal Bilgisayar (Thin Client) 2

Yazıcı 51

Tarayıcı 3

Belge Geçer (Faks Cihazı)
(Çok fonksiyonlu)

3

Diğer donanım Yansı Cihazı (Projeksiyon) 4

Televizyon 7

Fotokopi Makinesi 2

Potter 8

Kayıt Cihazı 4

Telefonlar 106

Sayısal Telefonlar 11

Sunucular 2
Klima 5

Sistem Odası Kesintisiz Güç Kaynağı 7
Kabinler 3
Yönlendirmeler 4
Ağ Anahtarları 5

TEKNOLOJİK ALTYAPI MALİ YAPI
Aziziye Belediyesi’nin son 7 yıllık bütçe gerçekleşmelerine bakıldığında gerçekleşme

oranlarının ortalama olarak % 90 civarında olduğu görülmektedir. Bu durum belediyenin mali
yapısının oldukça iyi durumda bulunduğunu göstermektedir. Gelirler ve giderler açısından en
düşük gerçekleşme oranları 2012 yılında ortaya çıkmıştır.

Yıllar Bütçelenen Gerçekleşen Gerçekleşme        Gerçekleşen       Gerçekleşme
Tutar Gelir Oranı (%) Gider Oranı (%)

2009 10.282.300,00 12.384.022,89 120 9.646.702,40 94
2010 19.620.000,00 13.773.700,51 70 11.617.925,63 60
2011 22.830.800,00 16.645.081,38 73 20.521.124,65 90
2012 29.020.000,00 18.899.340,45 65 12.312.760,22 42 
2013 18.620.000,00 16.702.367,32 90 17.196.778,38 92

Kaynak: Aziziye Belediyesi, Mali Hizmetler Müdürlüğü

BÜTÇENİN GELİRE ORANI

BÜTÇENİN GİDERE ORANI

2015 PERFORMANS PROGRAMIw w w . e r z u r u m a z i z i y e . b e l . t r
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Gelirin Türü 2012 Yılı Tahsilatı 2013 Yılı Tahsilatı       Artış-Azalış (%)
Vergi Gelirleri 2.599.632,16 3.159.089,51 21
Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 1.511.092,47 1.655.244,20 9
Bina Vergisi 1.198.107,72 1.272.181,78 6
Arsa Vergisi 262.267,30 302.074,61 15
Çevre Temizlik Vergisi 50.717,45 80.987,81 60
Dâhilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 361.077,89 492.426,42 36
Harçlar 727.461,80 1.011.418,89 100
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.820.257,69 2.422.805,57 -14
Alınan Bağış Ve Yardımlar ile Özel Gelirler 104.319,31 125.000,00 20
Diğer Gelirler 5.927.248,76 7.453.146,14 26
Faiz Gelirleri - 2.197,66 -
Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 4.760.723,00 5.639.157,97 18
Para Cezalar 202.730,14 174.834,59 -14
Diğer Çeşitli Gelirler 963.795,62 1.636.955,92 100
Sermaye Gelirleri 4.213.949,20 1.352.026,47 -68
TOPLAM 15.665.407,12 14.512.067,69 -7

2012-2013 Yılları Tahsilat karşılaştırması Tablosu

YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

Belediyemizin yönetimi 5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamında yürütülmektedir. Yönetim
şemamız norm kadro esasına göre yapılandırılmıştır. Başkan, yardımcıları ve 15 harcama
biriminden oluşmaktadır. 

Mali yapılanmamız ise 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanununa göre
tamamlanmıştır. Malî yönetim ve kontrol sistemimiz; harcama birimleri, muhasebe ve malî
hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluşur. 

İç kontrol sistemi kanun ve yönetmeliklerde belirlendiği gibi faaliyetlerin etkili, ekonomik ve
verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının
doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak
üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç
denetimi kapsayan malî ve diğer kontrollerdir.

Mali yönetim ve iç kontrol süreçlerine ilişkin standartlar ve yöntemler Maliye Bakanlığınca,
iç denetime ilişkin standartlar ve yöntemler ise İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından
yürütülür. İç kontrolün amacı; 5018 / 56 maddesinin a, b, c, d fıkralarında tarif edildiği gibidir.
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Bina Vergisi 1.198.107,72 1.272.181,78 6
Arsa Vergisi 262.267,30 302.074,61 15
Çevre Temizlik Vergisi 50.717,45 80.987,81 60
Dâhilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 361.077,89 492.426,42 36
Harçlar 727.461,80 1.011.418,89 100
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.820.257,69 2.422.805,57 -14
Alınan Bağış Ve Yardımlar ile Özel Gelirler 104.319,31 125.000,00 20
Diğer Gelirler 5.927.248,76 7.453.146,14 26
Faiz Gelirleri - 2.197,66 -
Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 4.760.723,00 5.639.157,97 18
Para Cezalar 202.730,14 174.834,59 -14
Diğer Çeşitli Gelirler 963.795,62 1.636.955,92 100
Sermaye Gelirleri 4.213.949,20 1.352.026,47 -68
TOPLAM 15.665.407,12 14.512.067,69 -7

2012-2013 Yılları Tahsilat karşılaştırması Tablosu

YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

Belediyemizin yönetimi 5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamında yürütülmektedir. Yönetim
şemamız norm kadro esasına göre yapılandırılmıştır. Başkan, yardımcıları ve 15 harcama
biriminden oluşmaktadır. 

Mali yapılanmamız ise 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanununa göre
tamamlanmıştır. Malî yönetim ve kontrol sistemimiz; harcama birimleri, muhasebe ve malî
hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluşur. 

İç kontrol sistemi kanun ve yönetmeliklerde belirlendiği gibi faaliyetlerin etkili, ekonomik ve
verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının
doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak
üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç
denetimi kapsayan malî ve diğer kontrollerdir.

Mali yönetim ve iç kontrol süreçlerine ilişkin standartlar ve yöntemler Maliye Bakanlığınca,
iç denetime ilişkin standartlar ve yöntemler ise İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından
yürütülür. İç kontrolün amacı; 5018 / 56 maddesinin a, b, c, d fıkralarında tarif edildiği gibidir.
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2.BÖLÜM
DURUM ve PAYDAŞ ANALİZLERİ

1- İÇ ÇEVRE ANALİZİ

Çalışmalarımızda gerek çalışma arkadaşlarımızla gerekse Meclis üyeleri ile istişare etmeye
onların da fikirlerini almaya özen gösteriyoruz. 

Belediyemizin iç paydaşları aşağıdaki gibidir:
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GÖREVİ SAYI
Başkan 1
Başkan Yardımcısı 4
Meclis Üyeleri 25
Müdür 10
Avukat 1
Mühendis 4
Memur 17
İşçi 37
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2- DIŞ ÇEVRE ANALİZİ

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 13 üncü maddesinde; belediye sınırları içinde yaşayan
hemşerilerin hak ve yükümlülükleri aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

“Herkes ikamet ettiği beldenin hemşerisidir. Hemşerilerin, belediye karar ve hizmetlerine
katılma, belediye faaliyetleri hakkında bilgilenme ve belediye idaresinin yardımlarından
yararlanma hakları vardır. Yardımların insan onurunu zedelemeyecek koşullarda sunulması
zorunludur. 

Belediye, hem şehriler arasında sosyal ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kültürel
değerlerin korunması konusunda gerekli çalışmaları yapar. Bu çalışmalarda Üniversitelerin,
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının, sendikaların, sivil toplum kuruluşları ve
uzman kişilerin katılımını sağlayacak önlemler alınır.

Belediye sınırları içinde oturan, bulunan veya ilişiği olan her şahıs, belediyenin kanunlara
dayanan kararlarına, emirlerine ve duyurularına uymakla ve belediye vergi, resim, harç, katkı
ve katılma paylarını ödemekle yükümlüdür.”

Belediye olarak, 6360 sayılı Kanun ile 30 Mart 2014 mahalli seçimleri ile birlikte tüzel kişiliği
sona eren 69 mahallenin katılmasıyla birlikte toplam 72 mahalleye Hizmet vermekteyiz. Söz
konusu mahallelerin 2013 yılı itibariyle nüfusları aşağıdaki gibidir:

Çeşitli yaş ve meslek grubundan hemşerilerimize, katılımcı belediyecilik anlayışı
çerçevesinde, ilçemizin sorunları ve belediyemizden beklentileri soruldu.

Anket neticesinde hemşerilerimizin, kentimizin en önemli sorunu olarak gördükleri hususlar
aşağıdaki gibidir:

a Çevre kirliliği
a Yürüyüş yolları
a Ilıca bölgesi kentsel dönüşüm yolları
a Park sorunu
a İşsizlik
a Metruk binalar
a Yolları

Belediyemizce uygulanacak farklı proje olarak ta;
a Kentsel dönüşüm
a İçme suyu
a Futbol sahası
a İdman ocağı
a Sanayi bölgesinin yenilenmesi
a Sağlık ocakları
a Cirit sahası 
gibi hususların ön plana çıktığı görülmüştür. (Ek-I)
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İlçemize hizmet veren kamu kurum ve kuruluşlarımız aşağıdaki gibidir:
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1 İlçe Kaymakamlığı
2 Garnizon Komutanlığı
3 İlçe Emniyet Müdürlüğü
4 İlçe Jandarma Komutanlığı
5 İlçe Nüfus Müdürlüğü
6 İlçe Müftülüğü
7 Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Vakfı Müdürlüğü
8 İlçe Tapu Müdürlüğü
9 İlçe Mal Müdürlüğü
10 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
11 İlçe Sağlık Müdürlüğü
12 İlçe Toplum Sağlığı Merkezi
13 Esnaf Sanatkârlar Odası
14 Daphan Sulama Birliği
15 Organize Sanayi Bölgesi

Dış paydaşlarımız olan kurum ve kuruluşlardan, önümüzdeki 5 yıllık amaçlarımızın
belirlenmesi hususunda görüş ve önerilerinin sorulması üzerine söz konusu kurumlar,
Belediyemiz çalışmaları ile ilgili olarak aşağıdaki hususlara vurgu yapmışlardır:

İlçe Nüfus Müdürlüğü
İlçemiz sınırları içerisinde yeni binaların yapılması dolayısıyla adres kayıt sistemi

üzerinde Belediye ile koordineli çalışma talep edildi.
Cadde ve sokak tabelalarının cadde ya da sokağın başına görünür bir şekilde

yerleştirilmesi istenildi.

İlçe Tapu Müdürlüğü
Kentsel dönüşüm projesi kapsamında yapılacak istimlakin hızlandırılmasının tapu

müdürlüğünün iş ve işlemlerini kolaylaştıracağı belirtildi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
a)İlçe merkezindeki okulların onarımının Büyükşehir Belediyesi’nce yapılmasının

sağlanması, 
b) Okulların bahçe düzenlemesi ve bahçe duvarlarının yapılması  
c) Hafta sonu okullarda verilecek kurslarda yoğunluğu azaltmak amacıyla Belediye

Gençlik Merkezlerinde sınıf açılması
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3- SWOT (GZFT) ANALİZİ
Stratejik plan hazırlığı sırasında, kurumumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevreden

kaynaklanan fırsat ve tehditleri analiz ettik. Stratejik Planda ortaya koyduğumuz faaliyetleri
gerçekleştirirken güçlü yönlerimizden ve fırsatlardan en üst düzeyde yararlanmayı; tehditlerin
ve zayıf yönlerimizin etkilerini en aza indirmeyi amaçladık.

Belediyemizin çalışmalarında bir avantaj olarak tespit edilen Güçlü Yönleri ile çalışmaları
olumsuz yönde etkileyebilecek Zayıf Yönleri aşağıdaki gibidir.

A) GÜÇLÜ YÖNLER
Türkiye’nin en genç Belediye Başkanı olması
Kurum içi iletişimin güçlü olması 
Belediye personelinin uyumlu olması 
Belediye Başkanının Aziziyeli olması
Sosyal belediyecilik anlayışının yüksek olması
Üst yönetimimizin teknolojiye ve yeniliklere duyarlı olması 
Stratejik planın hazırlanmasında ve uygulanmasında güçlü
üst yönetim desteğinin olması 

B) ZAYIF YÖNLER
Sosyal faaliyet ve tesislerin yeterli olmaması 
Halkın belediyenin faaliyetlerinden habersiz olması 
İhtiyaca cevap verebilecek modern arşivleme sisteminin olmaması 
Kent bilgi sisteminin bulunmaması
Kurumsallaşma sürecinin tamamlanmamış olması,  
Görevlerin vekâleten yürütülmesi 
Görev tanımlarının ayrıntılı şekilde belirlenmiş olmaması 
Mevzuatın sık sık değişmesi ve karşılaşılan sorunların çözümünde 
yetersiz kalınması 
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Belediyemiz çalışmalarında bugüne kadar karşılaştığımız ya da karşılaşma ihtimalimizin
olduğu Fırsatlar ve Tehditler aşağıdaki gibidir:

C) FIRSATLAR
Yeni kamu yönetimi anlayışı çerçevesinde belediyelerin
güçlendirilmesi 
İlçemiz sınırları içinde termal tesisin bulunması
Havaalanının ilçemiz sınırları içinde bulunması
Doğu Anadolu Kalkınma Ajansının kurulmuş olması
İlçemizin Erzurum’u batıya bağlayan anayolun üzerinde olması
Atatürk Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi 
kampüsleri ile sınır olması 

D) TEHDİTLER
Aziziye Belediyesi’ni oluşturan Ilıca ve Dadaşkent yerleşim
bölgelerinin birbirinden çok kopuk olması
Belediyenin iki hizmet binası olması ve hizmet birimlerinin
dağınık olması
Toplam 72 mahallemizin olması ve ilçemize yeni katılan 69
mahallenin (köyün) merkeze uzak ve çok dağınık olması
Halkın belediyeyi iş bulma ve yardım kapısı olarak görmesi 
Çevre bilincinin halk arasında yeterli ölçüde oluşmaması 
Yeterli sayıda açık ve kapalı otopark olmaması 
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3. BÖLÜM
PERFORMANS PROGRAMI TABLOLARI

Tablo 1 - Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

Tablo 2 - Performans Hedefi Tablosu 

Tablo 3 - İdare Performans Tablosu 

Tablo 4 - Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 

Tablo 5 - Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 100.000,00 

 100.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 100.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak 
Aziziye Kent Ormanı oluşturulması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme kavuşmasını 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 150.000,00 

 150.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 150.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak 
Hobi Bahçeleri yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme kavuşmasını 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 100.000,00 

 100.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 100.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak 
Ilıcada mesire alanının yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme kavuşmasını 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 150.000,00 

 150.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 150.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak 
İhtiyaç olan yerlerde yeni parkların yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme kavuşmasını 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 150.000,00 

 150.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 150.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak 
Masal Parkı İnşa edilmesi 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme kavuşmasını 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 60.000,00 

 60.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 60.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak 
Mevcut parkların bakım ve onarım yapılarak modern bir görünüme kavuşturulması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme kavuşmasını 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 100.000,00 

 100.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 100.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak 
Termal - kampüs alanının peyzaj ve çevre düzenlemesinin yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir görünüme kavuşmasını 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.2.1. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
Ambalaj atıklarının ayrı toplanması, taşınması ve ayrıştırılması faaliyetlerine yönelik İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünden izin alınarak eğitim çalışması yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.2. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.2.1. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
Aziziye belediyesi onaylı ambalaj atığı yönetim planı çerçevesinde ambalaj atıklarının ayrı toplanması, taşınması ve 
ayrıştırılması faaliyetlerine yönelik çalışma yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.2. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.2.1. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
Halkı çevre temizliği konusunda bilinçlendirmek amacıyla faaliyetler yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.2. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 350.000,00 

 350.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 350.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.2.1. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
Katı atık toplama hizmetlerinin yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.2. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.2.1. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
Yenilenebilir evsel atıkların ayrıştırılmasının sağlanması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.2. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 150.000,00 

 150.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 150.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.3.1. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
İlçe merkezimizde bulunan cadde ve sokaklar ile kaldırımlara uygunluğuna göre parke kilit taş, asfalt veya renkli 
asfalt yapımı 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.3. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 1.250.000,00 

 1.250.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 1.250.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.3.1. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
İlçemizde ihtiyaç duyulan yerlere Kent meydanlarının oluşturulması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.3. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.3.1. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
İlçemize kapalı modern pazaryerleri inşa edilmesi 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.3. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 1.250.000,00 

 1.250.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 1.250.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.3.1. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
İlçemize yeni dahil olan köy statüsündeki mahallelerimizin meydanlarının düzenleme çalışmalarının yapılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.3. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.3.1. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
İlçemizin muhtelif yerlerine açık otopark inşa edilmesi 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.3. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

1.3.1. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak gerekli imar düzenlemelerinin yapılması ve ilçenin gelişim alanlarının 
planlanması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.3. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 250.000,00 

 250.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 250.000,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

1.3.1. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 
İlgili kurum ve kuruluşlarla ortaklaşa Kentsel Dönüşüm çalışmaları yapmak 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.3. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

1.4.1. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma 
değer sağlayacak şekilde geliştirmek 
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte ilçe Merkez mahallelerine taziye evi muhtarlık ve okuma salonlarından oluşan bilgi 
evleri projesinin hayata geçirilmesi 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.4. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma değer 
sağlayacak şekilde geliştirmek 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 10.000,00 

 10.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 10.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

1.4.1. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma 
değer sağlayacak şekilde geliştirmek 
İlçemize tarihi mimari dokuya uygun bir hamam kazandırılması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.4. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma değer 
sağlayacak şekilde geliştirmek 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

1.4.1. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma 
değer sağlayacak şekilde geliştirmek 
Kültür Merkezi projesini hayata geçirmek 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.4. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma değer 
sağlayacak şekilde geliştirmek 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

1.4.1. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma 
değer sağlayacak şekilde geliştirmek 
Termal Aquapark projesinin hayata geçirilmesi 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.4. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma değer 
sağlayacak şekilde geliştirmek 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.4.1. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma 
değer sağlayacak şekilde geliştirmek 
İhtiyaç olan mahalle statüsü kazanan köylerimize köy ve muhtar odalarının inşa edilmesi ve mevcut odaların 
restorasyonlarının sağlanması 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.4. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu değerleri ilçeye katma değer 
sağlayacak şekilde geliştirmek 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

1.5.1. İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza hizmet verebilecek sosyal tesislerin inşa edilmesini sağlamak 
İlgili kurum ve kuruluşlar ile birlikte Gençlik Merkezi projesinin hayata geçirilmesi 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.5. İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza hizmet verebilecek sosyal tesislerin inşa edilmesini sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.5.1. İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza hizmet verebilecek sosyal tesislerin inşa edilmesini sağlamak 
Hanımlar için sosyal tesis projesinin hayata geçirilmesi 

Stratejik Amaç 1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.5. İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza hizmet verebilecek sosyal tesislerin inşa edilmesini sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Basın yayın ve halkla ilişkiler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Etüd proje müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Fen işleri müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Hukuk işleri müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
İmar ve şehircilik müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Birimlerde çalışan personelin görev tanımlarının belirlenmesi 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

 16 / 66 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Etik komisyonunun yeniden oluşturularak etik sözleşmesinin tüm çalışanlara imzalatılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
İnsan kaynakları müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Organizasyon şeması ve görev tanımlarının revizyonu 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 3.000,00 

 3.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 3.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Resmi yazışma kuralları ile ilgili belediye personelinin eğitim almasının sağlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 700.000,00 

 700.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 700.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Belediye Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Personel Hizmet Alımı Yapılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
İşletme ve iştirakler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Kentsel tasarım müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Kültür ve sosyal işler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Birimlerin kullandığı taşıtların envanterlerinin çıkartılarak eksikliklerin giderilmesi ve arazi yapısına uygun yeni 
araçlarla araç filomuzun güçlendirilmesinin sağlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Mali hizmetler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Tüm müdürlüklerle Stratejik Plan değerlendirme toplantısı yapılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Özel kalem müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Park ve bahçeler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Temizlik işleri müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Yazı işleri müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
Zabıta müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma sürecinin geliştirilmesini 
sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Basın yayın ve halkla ilişkiler müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Etüd proje müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Fen işleri müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Hukuk işleri müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
İmar ve şehircilik müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
İnsan kaynakları müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
İşletme ve iştirakler müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Kentsel tasarım müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Kültür ve sosyal işler müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Mali hizmetler müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 50.000,00 

 50.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 50.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Başkanın tüm çalışanları ile etkinlik yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Özel gün ve haftaların kutlanması için Personele ve vatandaşlara yönelik çeşitli etkinlikler yapılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Özel kalem müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Park ve bahçeler müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Temizlik işleri müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Yazı işleri müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını 
sağlamak 
Zabıta müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 4.000,00 

 4.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 4.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

2.3.1. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç duyulan diğer 
konularda eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 
Belediyeler Biriliği ve diğer kurumların düzenlediği eğitim çalışmalarına katılım sağlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.3. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç duyulan diğer konularda 
eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

2.3.1. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç duyulan diğer 
konularda eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 
Belediyemiz bünyesinde eğitim çalışmaları düzenleyerek personelin mevzuattaki değişikliklere uyumunun 
sağlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.3. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç duyulan diğer konularda 
eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 5.000,00 

 5.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 5.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.3.1. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç duyulan diğer 
konularda eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 
Muhasebe usul ve esaslarına ilişkin  eğitim semineri düzenlenmesi 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.3. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç duyulan diğer konularda 
eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

2.3.1. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç duyulan diğer 
konularda eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 
Tüm zabıta personeli ile her 2 ayda bir, yasa ve yönetmelikler hakkında eğitim amaçlı toplantılar yapılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.3. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç duyulan diğer konularda 
eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 10.000,00 

 10.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 10.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.4.1. Evrak kayıt ve arşiv sisteminin kurumsal hafıza oluşturulması amacıyla yapılandırmasını sağlamak 
Elektronik arşivleme sisteminin kurulması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.4. Evrak kayıt ve arşiv sisteminin kurumsal hafıza oluşturulması amacıyla yapılandırmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.4.1. Evrak kayıt ve arşiv sisteminin kurumsal hafıza oluşturulması amacıyla yapılandırmasını sağlamak 
Meclis karar özetlerinin Belediye web sayfasında yayımlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.4. Evrak kayıt ve arşiv sisteminin kurumsal hafıza oluşturulması amacıyla yapılandırmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.4.1. Evrak kayıt ve arşiv sisteminin kurumsal hafıza oluşturulması amacıyla yapılandırmasını sağlamak 
Meclis ve Encümen kararlarının ciltlenip arşivlenmesi 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.4. Evrak kayıt ve arşiv sisteminin kurumsal hafıza oluşturulması amacıyla yapılandırmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 30.000,00 

 30.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 30.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Tahsilatı yapılamamış kira alacaklarının tahsili amacıyla hukuki işlemler yapmak 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 250.000,00 

 250.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 250.000,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Hazine arazilerinin tahsisi için çalışmalar yapılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Belediyemizin mal varlığı ile ilgili kütük oluşturulması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Beyan vermeyen mükelleflerin tespiti için tüm mahallelerde çalışma yapılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Bütçenin gerçekleşme oranı ile ilgili istatistiki rapor verilmesi 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 70.000,00 

 70.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 70.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Geçmiş yıllarda tahakkuk etmiş ve takipli alacaklar hesabında kalan alacakların tahsil edilmesi için çalışmalar 
yapılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Müdürlüklere, bütçe ödeneklerini gösteren rapor verilmesi 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Tahsilatı yapılamamış kira alacaklarının tespit edilerek, tahsili amacıyla hukuk işlerine gönderilmesi 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

 40 / 66 



67

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 2.300,00 

 2.300,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 2.300,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Ruhsat ve denetim gelirlerinin artırılması için çalışmalar yapılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
Tespit edilen ruhsatsız işyerlerinin ruhsatlandırılmasının sağlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı ile ilgili yerel basında haber çıkarılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
Belediyemizin hizmetlerinin ve etkinliklerinin tanıtımı amacı ile billbord ve afiş gibi araçlarla duyurulmasını 
sağlamak 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
Belediyemizle ilgili radyo bültenlerinde haber çıkarılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
Belediyenin sosyal medya ortamında ve internet ortamında tanıtım faaliyetlerinin sağlanması amacıyla çalışmalar 
yapmak 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
İlçemizin ve termal tesislerimizin tanıtımı amacıyla ulusal veya uluslararası fuarlara katılımın sağlanması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
Mobil ve benzeri uygulamalarla ulaşılan kişi sayısını her yıl arttırmak 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 100.000,00 

 100.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 100.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
Vatandaşın bilgilenmesi ve bilinçlenmesine yönelik Belediye haber bülteninin aylık olarak hazırlanıp elektronik 
ortamda veya basılıp dağıtılması 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
Yerel televizyon kanallara ilçemiz ile ilgili yapılan faaliyetler hakkında görüntülü ve yazılı bilgi aktarılmasını 
sağlamak 

Stratejik Amaç 2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3.1.1. Belediyemiz web sayfasının daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
Belediyemiz web sayfasının yenilenmesi ve güncellenmesi 

Stratejik Amaç 3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından daha etkin yararlanabilir 
hale getirilmesi 
3.1. Belediyemiz web sayfasının daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3.1.1. Belediyemiz web sayfasının daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
E-belediyecilik sisteminin kurularak web sayfasından yayınlanmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından daha etkin yararlanabilir 
hale getirilmesi 
3.1. Belediyemiz web sayfasının daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 50.000,00 

 50.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 50.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

3.1.1. Belediyemiz web sayfasının daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
Kent Bilgi sisteminin oluşturulmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından daha etkin yararlanabilir 
hale getirilmesi 
3.1. Belediyemiz web sayfasının daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3.2.1 Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 
Belediye otomasyon yazılımını elektronik ortamda internet üzerinden hizmet verebilecek şekilde yenilemek 

Stratejik Amaç 3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından daha etkin yararlanabilir 
hale getirilmesi 
3.2. Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3.2.1 Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 
Belediyemizin bütün birimleri arasında online bağlantılar ve haberleşme ortamlarının oluşturulmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından daha etkin yararlanabilir 
hale getirilmesi 
3.2. Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3.2.1 Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 
Elektronik imza alt yapısının oluşturulması ve birimlere uygulanmasının sağlanması 

Stratejik Amaç 3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından daha etkin yararlanabilir 
hale getirilmesi 
3.2. Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 10.000,00 

 10.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 10.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3.2.1 Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 
Mobil belediyecilik konusunda teknolojik alt yapının oluşmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından daha etkin yararlanabilir 
hale getirilmesi 
3.2. Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.1.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 
İhtiyaç sahibi kişilerin başvurularını alarak değerlendirme kriterlerine göre sosyal yardımlaşma komisyonunun 
bilgisine sunmak 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.1.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 
İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşların veritabanının oluşturulması 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 10.000,00 

 10.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 10.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.1.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 
Kurulacak Aziziye Gıda bankasına bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve yakacak malzemelerinin ihtiyacı olanlara 
ulaştırmak 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.1.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 
Sosyal yardımlaşma komisyonunun verdiği kararları uygulamak 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.2.1. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 
Belirli gün ve haftalarda çocuklara yönelik eğitim amaçlı aktiviteler düzenlemek 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.2. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.2.1. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 
Çocukların yönetime aktif katılımının sağlanması için çocuk meclisi kurulması 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.2. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.2.1. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 
İlçede yaşayan gençlerin fikirlerini almak ve yönetimde söz sahibi olmalarını sağlamak amacıyla gençlik meclisinin 
kurulması 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.2. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.2.1. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 
Yerel yönetimler konusunda fikir paylaşımlarının yapılacağı gençlerin katılımı ile organizasyonlar düzenlemek 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.2. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.3.1. Hemşerilerimizin belediyemiz ile olan iş ve işlemlerinin kolaylaştırılmasını sağlamak 
Belediye web sayfası üzerinden görüş ve önerileri alarak ilgili müdürlüklere aktarmak ve takibini yapmak 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.3. Hemşerilerimizin belediyemiz ile olan iş ve işlemlerinin kolaylaştırılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.3.1. Hemşerilerimizin belediyemiz ile olan iş ve işlemlerinin kolaylaştırılmasını sağlamak 
Vatandaşın yorulmadan ve zaman kaybetmeden yararlanabileceği Beyaz Masa kurulması 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.3. Hemşerilerimizin belediyemiz ile olan iş ve işlemlerinin kolaylaştırılmasını sağlamak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.3.1. Hemşerilerimizin belediyemiz ile olan iş ve işlemlerinin kolaylaştırılmasını sağlamak 
Yoğun işlem dönemlerinde vatandaşın belediye hizmetlerinden yaralanabilmesi için gerekli ortamları sağlamak 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.3. Hemşerilerimizin belediyemiz ile olan iş ve işlemlerinin kolaylaştırılmasını sağlamak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.4.1. İlçemiz sınırlarında yaşayan ailelerin, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla çalışmalar yapmak 
Evlilik için belediyemize müraccat eden çiftlerimize evlilik öncesi aile içi iletişim konularında eğitim faaliyetleri 
düzenlemek 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.4. İlçemiz sınırlarında yaşayan ailelerin, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.4.1. İlçemiz sınırlarında yaşayan ailelerin, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla çalışmalar yapmak 
Evlilik okulu kurarak çiftlerimize ve evlenmek isteyen kişilere aile birliği ve aile içi iletişim konularında danışmanlık 
faaliyetlerinin gerçekleştirileceği ortamlar hazırlamak 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.4. İlçemiz sınırlarında yaşayan ailelerin, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.4.1. İlçemiz sınırlarında yaşayan ailelerin, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla çalışmalar yapmak 
İlçemiz sınırlarında yaşayan evli hanımlara yönelik özellikle çocuk gelişimi ve aile hayatı üzerine ücretsiz kurs, 
seminer ve panel gibi faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.4. İlçemiz sınırlarında yaşayan ailelerin, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 30.000,00 

 30.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 30.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.5.1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar 
yapmak 
Ilıca'da kaplıca etkinlikleri ve piknik şölenleri düzenlemek 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.5. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.5.1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar 
yapmak 
Belediyemiz bünyesinde bulunan termal spor kulübü vasıtası ile çocuklara ve gençlere ilgi duydukları spor 
branşlarında organizasyon ve eğitim faaliyetleri düzenlemek 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.5. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.5.1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar 
yapmak 
Erzurumun geleneksel halk oyunlarından olan bar oyunu ile ilgili kurs faaliyetleri düzenlemek 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.5. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 58.588,00 

 58.588,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 58.588,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.5.1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar 
yapmak 
Ramazan ayında çeşitli etkinliklerin düzenlenmesi 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.5. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.6.1. İlçemizdeki işsizlik oranını azaltmak amacıyla mesleki eğitim faaliyetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 
İlçemizde faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarının iş gücü ihtiyaçlarını karşılamak için iş arayanlar ile eleman 
arayanları buluşturacak çalışmaların yapılması 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.6. İlçemizdeki işsizlik oranını azaltmak amacıyla mesleki eğitim faaliyetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.6.1. İlçemizdeki işsizlik oranını azaltmak amacıyla mesleki eğitim faaliyetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 
İlçemizdeki işsiz vatandaşlarımızın belirlenerek gerekli veritabanının oluşturulması 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.6. İlçemizdeki işsizlik oranını azaltmak amacıyla mesleki eğitim faaliyetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4.6.1. İlçemizdeki işsizlik oranını azaltmak amacıyla mesleki eğitim faaliyetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 
İlgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak meslek edindirme kursları düzenlemek 

Stratejik Amaç 4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.6. İlçemizdeki işsizlik oranını azaltmak amacıyla mesleki eğitim faaliyetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

5.1.1. İlçemizdeki tarım ve hayvancılığın gelişmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
İlgili kurum ve kuruluşarın tarım faaliyetleri ile ilgili desteklerinden ilçemiz çiftçilerinin yararlanmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.1. İlçemizdeki tarım ve hayvancılığın gelişmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5.1.1. İlçemizdeki tarım ve hayvancılığın gelişmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
Hayvancılık ile uğraşan vatandaşlarımızın modern ahırlara kavuşmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.1. İlçemizdeki tarım ve hayvancılığın gelişmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
İlçemizdeki turizm faaliyetlerinin artması amacıyla gerekli tanıtım çalışmalarını yapmak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
İlçemizin turizm ile ilgili cazibe merkezi haline gelebilmesi için projeler hayata geçirmek 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 

 61 / 66 



88

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 10.000,00 

 10.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 10.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
Termal enerji ile ilgili gerekli araştırma çalışmaları yapmak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 300.000,00 

 300.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 300.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
Termal kaynaklarımızın artırılması ile ilgili gerekli çalışmaları yapmak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
Turizm yatırımlarının Ilıcaya gelmesini teşvik etmek amacıyla çalışmalar yapmak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 2.850.000,00 

 2.850.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 2.100.000,00 
 0,00 
 0,00 

 750.000,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
Belediyemiz termal tesislerinin iyileştirilmesi için gerekli bakım ve onarım çalışmalarını yapmak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
Esnafımızı turizm ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmak amacıyla eğitim faaliyetleri düzenlemek 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
Turizme yönelik yöresel ürünlerin üretilmesi amacıyla çalışmalar yapmak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5.3.1. İlçemizin sanayi ve ticaret hacminin genişlermesi için gerekli çalışmalar yapmak 
İlçemizde faaliyet gösteren sanayi kuruluşları ve esnaflar ile toplantılar düzenleyerek ihtiyaçları belirleyip gerekli alt 
yapı ve üst yapı çalışmalarını yapmak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.3. İlçemizin sanayi ve ticaret hacminin genişlermesi için gerekli çalışmalar yapmak 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 70.000,00 

 70.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 70.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5.3.1. İlçemizin sanayi ve ticaret hacminin genişlermesi için gerekli çalışmalar yapmak 
İlçemize bağlı mahalle statüsündeki köylerin toplu ulaşım araçlarının yararlanabileceği modern semt garajının inşa 
edilmesini sağlamak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.3. İlçemizin sanayi ve ticaret hacminin genişlermesi için gerekli çalışmalar yapmak 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod Bütçe Ödeneği 
Personel Giderleri  

08 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 

SGK Devlet Primi Giderleri  
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
Faiz Giderleri 
Cari Transferler 
Sermaye Giderleri 
Sermaye Transferleri 
Borç Verme 

07 
06 
05 
04 
03 
02 
01 

 80.000,00 

 80.000,00 

Döner Sermaye 
Diğer Yurt İçi 
Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 
Toplam Kaynak İhtiyacı 

 0,00 
 0,00 

 80.000,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

Stratejik Hedef 

Sorumlu Harcama Birimi 

Performans Hedefi 

Faaliyet Adı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5.3.1. İlçemizin sanayi ve ticaret hacminin genişlermesi için gerekli çalışmalar yapmak 
Vatandaşlarımıza ve pazar esnafına daha rahat alışveriş imkanı sağlamak amacıyla ilçemize modern semt 
pazarlarının kurulmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.3. İlçemizin sanayi ve ticaret hacminin genişlermesi için gerekli çalışmalar yapmak 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir 
görünüme kavuşmasını sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılması ve mevcut yeşil alanlar ile parkların modern bir 
görünüme kavuşmasını sağlamak 

Bahçe verilen kişi sayısı 0 50.00 Adet 0 1 
Bakım ve onarımı yapılan park sayısı 0 4.00 Adet 0 2 
Ilıca mesire alanı projesinin hayata geçirme oranı 0 80.00 % 0 3 
Kent ormanı projesinin hayata geçirilmesi 0 20.00 % 0 4 
Masal Parkı ar-ge çalışmasının hazırlanma yüzdesi 0 20.00 % 0 5 
Termal kampüs - peyzaj ve çevre projesinin tamamlanması 0 100.00 % 0 6 
Yapılan yeni park adedi 0 4.00 Adet 0 7 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Masal Parkı İnşa edilmesi  150.000,00  0,00 1  150.000,00 
Hobi Bahçeleri yapılması  150.000,00  0,00 2  150.000,00 
Mevcut parkların bakım ve onarım yapılarak modern bir 
görünüme kavuşturulması 

 60.000,00  0,00 3  60.000,00 

İhtiyaç olan yerlerde yeni parkların yapılması  150.000,00  0,00 4  150.000,00 
Aziziye Kent Ormanı oluşturulması  100.000,00  0,00 5  100.000,00 
Termal - kampüs alanının peyzaj ve çevre düzenlemesinin 
yapılması 

 100.000,00  0,00 6  100.000,00 

Ilıcada mesire alanının yapılması  100.000,00  0,00 7  100.000,00 
Genel Toplam  810.000,00  0,00  810.000,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1.2.1. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir 
görünüme kavuşmasını sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.2. Çevre Dostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek ilçemizin daha temiz bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak 

Ambalaj atıkları hakkında okullarda yapılan bilinçlendirme 
eğitimi sayısı 

0 4.00 Adet 0 8 

Ayrıştırma ünitelerinin yerleştirilmesi 0 5.00 Adet 0 9 
Etkinlik yapılan mahalle sayısı 0 72.00 Adet 0 10 
Toplanan ambalaj atık miktarı 0 24.00 Ton 0 11 

1 / 19  
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Toplanan katı atık miktarı / yıl 0 5000.00 Ton 0 12 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Yenilenebilir evsel atıkların ayrıştırılmasının sağlanması  0,00  0,00 1  0,00 
Katı atık toplama hizmetlerinin yapılması  350.000,00  0,00 2  350.000,00 
Halkı çevre temizliği konusunda bilinçlendirmek amacıyla 
faaliyetler yapılması 

 0,00  0,00 3  0,00 

Aziziye belediyesi onaylı ambalaj atığı yönetim planı 
çerçevesinde ambalaj atıklarının ayrı toplanması, taşınması ve 
ayrıştırılması faaliyetlerine yönelik çalışma yapılması 

 0,00  0,00 4  0,00 

Ambalaj atıklarının ayrı toplanması, taşınması ve ayrıştırılması 
faaliyetlerine yönelik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden izin 
alınarak eğitim çalışması yapılması 

 0,00  0,00 5  0,00 

Genel Toplam  350.000,00  0,00  350.000,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1.3.1. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.3. İlçemizin daha modern bir görünüme kavuşmasını sağlamak 

İlçenin gelişimi için yapılan plan adedi 0 4.00 Adet 0 13 
Kent meydanı ar-ge çalışmasının hazırlanma yüzdesi 0 20.00 % 0 14 
Kentsel Dönüşüm için yapılan toplantı adedi 0 12.00 Adet 0 15 
Mahallelerin meydan düzenlemesi ar-ge çalışmalarının 
hazırlanma yüzdesi 

0 20.00 Adet 0 16 

Metrekare / yıl 0 18000.00 m2 0 17 
Otopark sayısı / yıl 0 2.00 Adet 0 18 
Pazaryeri ar-ge çalışmasının hazırlanma yüzdesi 0 20.00 % 0 19 

2 / 19  
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

İlçemizde ihtiyaç duyulan yerlere Kent meydanlarının 
oluşturulması 

 1.250.000,00  0,00 1  1.250.000,00 

İlçe merkezimizde bulunan cadde ve sokaklar ile kaldırımlara 
uygunluğuna göre parke kilit taş, asfalt veya renkli asfalt yapımı 

 150.000,00  0,00 2  150.000,00 

İlçemize yeni dahil olan köy statüsündeki mahallelerimizin 
meydanlarının düzenleme çalışmalarının yapılması 

 1.250.000,00  0,00 3  1.250.000,00 

İlçemizin muhtelif yerlerine açık otopark inşa edilmesi  0,00  0,00 4  0,00 
İlçemize kapalı modern pazaryerleri inşa edilmesi  0,00  0,00 5  0,00 
İlgili kurum ve kuruluşlarla ortaklaşa Kentsel Dönüşüm 
çalışmaları yapmak 

 250.000,00  0,00 6  250.000,00 

Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak gerekli imar 
düzenlemelerinin yapılması ve ilçenin gelişim alanlarının 
planlanması 

 0,00  0,00 7  0,00 

Genel Toplam  2.900.000,00  0,00  2.900.000,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1.4.1. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu 
değerleri ilçeye katma değer sağlayacak şekilde geliştirmek 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.4. İlçemizdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkmasını sağlamak ve bu 
değerleri ilçeye katma değer sağlayacak şekilde geliştirmek 

Bilgi evi projelerinin ar-ge çalışmalarının hazırlanma yüzdesi 0 20.00 % 0 20 

Hamam projesinin ar-ge çalışmalarının hazırlanma yüzdesi 0 20.00 % 0 21 
İnşa ve restore edilen muhtar odası sayısı 0 18.00 Adet 0 22 
Kültür Merkezi projesinin tamamlama yüzdesi 0 10.00 % 0 23 
Termal Aquapark projesinin tamamlama yüzdesi 0 10.00 % 0 24 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Büyükşehir Belediyesi ile birlikte ilçe Merkez mahallelerine 
taziye evi muhtarlık ve okuma salonlarından oluşan bilgi evleri 
projesinin hayata geçirilmesi 

 0,00  0,00 1  0,00 

İhtiyaç olan mahalle statüsü kazanan köylerimize köy ve muhtar 
odalarının inşa edilmesi ve mevcut odaların restorasyonlarının 
sağlanması 

 0,00  0,00 2  0,00 

Termal Aquapark projesinin hayata geçirilmesi  0,00  0,00 3  0,00 
Kültür Merkezi projesini hayata geçirmek  0,00  0,00 4  0,00 
İlçemize tarihi mimari dokuya uygun bir hamam kazandırılması  10.000,00  0,00 5  10.000,00 

Genel Toplam  10.000,00  0,00  10.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

1.5.1. İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza hizmet verebilecek sosyal tesislerin inşa edilmesini 
sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
1. İlçemizi modern, yeşil ve daha yaşanabilir bir kent haline getirmek 
1.5. İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza hizmet verebilecek sosyal tesislerin inşa edilmesini 
sağlamak 

Gençlik Merkezi projesinin ar-ge çalışmalarının hazırlanma 
yüzdesi 

0 20.00 % 0 25 

Hanımlar için sosyal tesis ar-ge çalışmasının hazırlanma yüzdesi 0 20.00 % 0 26 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Hanımlar için sosyal tesis projesinin hayata geçirilmesi  0,00  0,00 1  0,00 
İlgili kurum ve kuruluşlar ile birlikte Gençlik Merkezi projesinin 
hayata geçirilmesi 

 0,00  0,00 2  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

2.1.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma 
sürecinin geliştirilmesini sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.1. Belediyemiz çalışmalarında etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla kurumsallaşma 
sürecinin geliştirilmesini sağlamak 

Basın yayın ve halkla ilişkiler müdürlüğünün hazırladığı rapor 
adedi 

0 12.00 Adet 0 27 

Etik sözleşmesi imzalayan personel yüzdesi 0 100.00 % 0 28 
Etüd proje müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 29 
Fen işleri müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 30 
Görev tanımı belirlenen personel oranı 0 100.00 % 0 31 
Hukuk işleri müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 32 
İmar ve şehircilik müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 33 
İnsan kaynakları müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 34 
İşletme ve iştirakler müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 35 
Kentsel tasarım müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 36 
Kültür ve sosyal işler müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 37 

Mali hizmetler müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 38 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Özel kalem müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 39 
Park ve bahçeler müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 40 
Personel hizmeti alımı çalışmalarının tamamlama yüzdesi 0 100.00 % 0 41 
Resmi yazışma kuralları hk. personel eğitimi sayısı 0 2.00 Adet 0 42 
Temizlik işleri müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 43 
Yapılan revize adedi 0 1.00 Adet 0 44 
Yapılan stratejik plan değerlendirme toplantısı sayısı 0 12.00 Adet 0 45 
Yazı işleri müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 46 
Yıl içerisinde ihtiyaca göre yenilenen araç adedi 0 4.00 Adet 0 47 
Zabıta müdürlüğünün hazırladığı rapor adedi 0 12.00 Adet 0 48 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Birimlerin kullandığı taşıtların envanterlerinin çıkartılarak 
eksikliklerin giderilmesi ve arazi yapısına uygun yeni araçlarla 
araç filomuzun güçlendirilmesinin sağlanması 

 0,00  0,00 1  0,00 

Basın yayın ve halkla ilişkiler müdürlüğünün hedeflerinin 
izleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 2  0,00 

Etüd proje müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme 
raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 3  0,00 

Fen işleri müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme 
raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 4  0,00 

Hukuk işleri müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 5  0,00 

İmar ve şehircilik müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 6  0,00 

İnsan kaynakları müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 7  0,00 

İşletme ve iştirakler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 8  0,00 

Kentsel tasarım müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 9  0,00 

Kültür ve sosyal işler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 10  0,00 

Mali hizmetler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 11  0,00 

Özel kalem müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 12  0,00 

Park ve bahçeler müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 13  0,00 

Temizlik işleri müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve 
değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 14  0,00 

Yazı işleri müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme 
raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 15  0,00 

Zabıta müdürlüğünün hedeflerinin izleme ve değerlendirme 
raporlarının hazırlanması 

 0,00  0,00 16  0,00 

Tüm müdürlüklerle Stratejik Plan değerlendirme toplantısı 
yapılması 

 0,00  0,00 17  0,00 

Belediye Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Personel Hizmet 
Alımı Yapılması 

 700.000,00  0,00 18  700.000,00 

Organizasyon şeması ve görev tanımlarının revizyonu  0,00  0,00 19  0,00 
Birimlerde çalışan personelin görev tanımlarının belirlenmesi  0,00  0,00 20  0,00 

Resmi yazışma kuralları ile ilgili belediye personelinin eğitim 
almasının sağlanması 

 3.000,00  0,00 21  3.000,00 

Etik komisyonunun yeniden oluşturularak etik sözleşmesinin 
tüm çalışanlara imzalatılması 

 0,00  0,00 22  0,00 

Genel Toplam  703.000,00  0,00  703.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

2.2.1. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla 
çalışmalar yapılmasını sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.2. Belediyemiz bünyesinde çalışan personellerin motivasyonunu artırmak amacıyla 
çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Basın yayın ve halkla ilişkiler müdürünün personelleriyle 
yaptığı istişare toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 49 

Başkanın tüm çalışanlarıyla yaptığı etkinlik sayısı 0 1.00 Adet 0 50 
Etüd proje müdürünün personelleriyle yaptığı istişare toplantı 
sayısı 

0 52.00 Adet 0 51 

Fen işleri müdürünün personelleriyle yaptığı istişare toplantı 
sayısı 

0 52.00 Adet 0 52 

Hukuk işleri  müdürünün personelleriyle yaptığı istişare 
toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 53 

İmar ve şehircilik müdürünün personelleriyle yaptığı istişare 
toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 54 

İnsan kaynakları müdürünün personelleriyle yaptığı istişare 
toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 55 

İşletme ve iştirakler müdürünün personelleriyle yaptığı istişare 
toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 56 

Kentsel tasarım müdürünün personelleriyle yaptığı istişare 
toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 57 

Kültür ve sosyal işler müdürünün personelleriyle yaptığı 
istişare toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 58 

Mali hizmetler müdürünün personelleriyle yaptığı istişare 
toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 59 

Özel kalem müdürünün personelleriyle yaptığı istişare toplantı 
sayısı 

0 52.00 Adet 0 60 

Park ve bahçeler müdürünün personelleriyle yaptığı istişare 
toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 61 

Personele ve vatandaşa yönelik çeşitli etkinlik sayısı 0 4.00 Adet 0 62 
Temizlik işleri müdürünün personelleriyle yaptığı istişare 
toplantı sayısı 

0 52.00 Adet 0 63 

Yazı işleri müdürünün personelleriyle yaptığı istişare toplantı 
sayısı 

0 52.00 Adet 0 64 

Zabıta müdürünün personelleriyle yaptığı istişare toplantı sayısı 0 52.00 Adet 0 65 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Özel gün ve haftaların kutlanması için Personele ve vatandaşlara 
yönelik çeşitli etkinlikler yapılması 

 0,00  0,00 1  0,00 

Başkanın tüm çalışanları ile etkinlik yapması  50.000,00  0,00 2  50.000,00 
Basın yayın ve halkla ilişkiler müdürünün personeleriyle istişare 
toplantısı yapması 

 0,00  0,00 3  0,00 

Etüd proje müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması  0,00  0,00 4  0,00 

Fen işleri müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması  0,00  0,00 5  0,00 

Hukuk işleri müdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapması 

 0,00  0,00 6  0,00 

İmar ve şehircilik müdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapması 

 0,00  0,00 7  0,00 

İnsan kaynakları müdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapması 

 0,00  0,00 8  0,00 

İşletme ve iştirakler müdürünün personeleriyle istişare 
toplantısı yapması 

 0,00  0,00 9  0,00 

Kentsel tasarım müdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapması 

 0,00  0,00 10  0,00 

Kültür ve sosyal işler müdürünün personeleriyle istişare 
toplantısı yapması 

 0,00  0,00 11  0,00 

Mali hizmetler müdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapması 

 0,00  0,00 12  0,00 

Özel kalem müdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapması 

 0,00  0,00 13  0,00 

Park ve bahçeler müdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapması 

 0,00  0,00 14  0,00 

Temizlik işleri müdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapması 

 0,00  0,00 15  0,00 

Yazı işleri müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması  0,00  0,00 16  0,00 

Zabıta müdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapması  0,00  0,00 17  0,00 
Genel Toplam  50.000,00  0,00  50.000,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

2.3.1. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç 
duyulan diğer konularda eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.3. Belediyemiz personelinin mevzuat, belediyecilik hizmetleri, iletişim yönetimi ve ihtiyaç 
duyulan diğer konularda eğitim çalışmalarına katılmasını sağlamak 

Düzenlenen eğitim sayısı 0 2.00 Adet 0 66 
Gerçekleştirilen eğitim sayısı 0 4.00 Adet 0 67 
Katılım sağlanan eğitim çalışması adedi 0 12.00 Adet 0 68 
Toplantı sayısı 0 6.00 Adet 0 69 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Belediyeler Biriliği ve diğer kurumların düzenlediği eğitim 
çalışmalarına katılım sağlanması 

 4.000,00  0,00 1  4.000,00 

Belediyemiz bünyesinde eğitim çalışmaları düzenleyerek 
personelin mevzuattaki değişikliklere uyumunun sağlanması 

 0,00  0,00 2  0,00 

Muhasebe usul ve esaslarına ilişkin  eğitim semineri 
düzenlenmesi 

 5.000,00  0,00 3  5.000,00 

Tüm zabıta personeli ile her 2 ayda bir, yasa ve yönetmelikler 
hakkında eğitim amaçlı toplantılar yapılması 

 0,00  0,00 4  0,00 

Genel Toplam  9.000,00  0,00  9.000,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

2.4.1. Evrak kayıt ve arşiv sisteminin kurumsal hafıza oluşturulması amacıyla 
yapılandırmasını sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.4. Evrak kayıt ve arşiv sisteminin kurumsal hafıza oluşturulması amacıyla yapılandırmasını 
sağlamak 

Belediye web sayfasında yayınlanan meclis karar özeti adedi 0 11.00 Adet 0 70 
Meclis ve Encümen kararlarının ciltlenip arşivlenme 
tamamlama yüzdesi 

0 100.00 % 0 71 

Sistemin tamamlanma oranı 0 50.00 % 0 72 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Elektronik arşivleme sisteminin kurulması  10.000,00  0,00 1  10.000,00 
Meclis ve Encümen kararlarının ciltlenip arşivlenmesi  0,00  0,00 2  0,00 
Meclis karar özetlerinin Belediye web sayfasında yayımlanması  0,00  0,00 3  0,00 

Genel Toplam  10.000,00  0,00  10.000,00 
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Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

2.5.1. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.5. Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalar yapılmasını sağlamak 

Bütçenin gerçekleşme oranı ile ilgili rapor sayısı 0 12.00 Adet 0 73 
Çalışması yapılan hazine arazi sayısı 0 3.00 Adet 0 74 
Hukuk işlerine gönderilen tahsilatı yapılamayan kiracı oranı 0 60.00 % 0 75 
Müdürlüklere verilen bütçe ödeneklerini gösteren rapor sayısı 0 12.00 Adet 0 76 

Tahsil edilememiş kira alacaklarının hukuki yollarla tahsil 
edilme yüzdesi 

0 60.00 % 0 77 

Takipli alacaklar tahsilat oranı 0 20.00 % 0 78 
Taşınır ve taşınmaz sisteminin kurulma yüzdesi 0 50.00 % 0 79 
Tespit çalışması yapılan mahalle sayısı 0 10.00 Adet 0 80 
Yapılan denetim adedi 0 365.00 Adet 0 81 
Yıl içinde ruhsat sağlanan işyeri yüzdesi 0 50.00 % 0 82 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Beyan vermeyen mükelleflerin tespiti için tüm mahallelerde 
çalışma yapılması 

 0,00  0,00 1  0,00 

Bütçenin gerçekleşme oranı ile ilgili istatistiki rapor verilmesi  0,00  0,00 2  0,00 
Geçmiş yıllarda tahakkuk etmiş ve takipli alacaklar hesabında 
kalan alacakların tahsil edilmesi için çalışmalar yapılması 

 70.000,00  0,00 3  70.000,00 

Tahsilatı yapılamamış kira alacaklarının tespit edilerek, tahsili 
amacıyla hukuk işlerine gönderilmesi 

 0,00  0,00 4  0,00 

Müdürlüklere, bütçe ödeneklerini gösteren rapor verilmesi  0,00  0,00 5  0,00 
Belediyemizin mal varlığı ile ilgili kütük oluşturulması  0,00  0,00 6  0,00 
Hazine arazilerinin tahsisi için çalışmalar yapılması  250.000,00  0,00 7  250.000,00 
Ruhsat ve denetim gelirlerinin artırılması için çalışmalar 
yapılması 

 2.300,00  0,00 8  2.300,00 

Tespit edilen ruhsatsız işyerlerinin ruhsatlandırılmasının 
sağlanması 

 0,00  0,00 9  0,00 

Tahsilatı yapılamamış kira alacaklarının tahsili amacıyla hukuki 
işlemler yapmak 

 30.000,00  0,00 10  30.000,00 

Genel Toplam  352.300,00  0,00  352.300,00 
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Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

2.6.1. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları 
yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
2. Belediyemizin daha iyi hizmet verebilmesi için kurumsal yapının güçlendirilmesi 
2.6. Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları 
yapmak 

Billbordlara verilen afiş adedi 0 12.00 Adet 0 83 
Bld. hizmetlerini tanıtan radyo bülteni adedi 0 24.00 Adet 0 84 
Bld. sosyal medyada tanıtan kişi adedi 0 4.00 Adet 0 85 
Bülten sayısı 0 12.00 Adet 0 86 
Haber sayısı 0 150.00 Adet 0 87 
Televizyonlara aktarılan görüntülü ve yazılı bilgi adedi 0 12.00 Adet 0 88 
Termal tesislerin tanıtımı için fuarlara katılım adedi 0 4.00 Adet 0 89 
Yıllık ulaşılan kişi sayısı 0 5.00 % 0 90 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı ile ilgili yerel basında 
haber çıkarılması 

 0,00  0,00 1  0,00 

Belediyemizin hizmetlerinin ve etkinliklerinin tanıtımı amacı ile 
billbord ve afiş gibi araçlarla duyurulmasını sağlamak 

 0,00  0,00 2  0,00 

Mobil ve benzeri uygulamalarla ulaşılan kişi sayısını her yıl 
arttırmak 

 0,00  0,00 3  0,00 

Belediyemizle ilgili radyo bültenlerinde haber çıkarılması  0,00  0,00 4  0,00 
Vatandaşın bilgilenmesi ve bilinçlenmesine yönelik Belediye 
haber bülteninin aylık olarak hazırlanıp elektronik ortamda veya 
basılıp dağıtılması 

 100.000,00  0,00 5  100.000,00 

İlçemizin ve termal tesislerimizin tanıtımı amacıyla ulusal veya 
uluslararası fuarlara katılımın sağlanması 

 0,00  0,00 6  0,00 

Yerel televizyon kanallara ilçemiz ile ilgili yapılan faaliyetler 
hakkında görüntülü ve yazılı bilgi aktarılmasını sağlamak 

 0,00  0,00 7  0,00 

Belediyenin sosyal medya ortamında ve internet ortamında 
tanıtım faaliyetlerinin sağlanması amacıyla çalışmalar yapmak 

 0,00  0,00 8  0,00 

Genel Toplam  100.000,00  0,00  100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

3.1.1. Belediyemiz web sayfasının daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak amacıyla 
çalışmalar yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından 
daha etkin yararlanabilir hale getirilmesi 3.1. Belediyemiz web sayfasının daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak amacıyla 
çalışmalar yapmak 

Aylık web sayfası güncelleme adedi 0 30.00 Adet 0 91 
E-belediyecilik sisteminin kurulma yüzdesi 0 20.00 % 0 92 
Kent bilgi sisteminin oluşturulmasının tamamlama yüzdesi 0 20.00 % 0 93 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Kent Bilgi sisteminin oluşturulmasını sağlamak  50.000,00  0,00 1  50.000,00 
Belediyemiz web sayfasının yenilenmesi ve güncellenmesi  0,00  0,00 2  0,00 
E-belediyecilik sisteminin kurularak web sayfasından 
yayınlanmasını sağlamak 

 0,00  0,00 3  0,00 

Genel Toplam  50.000,00  0,00  50.000,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

3.2.1 Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini 
sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
3. Belediyemiz bilgi işlem altyapısının oluşturulması ve günümüz teknolojik imkanlarından 
daha etkin yararlanabilir hale getirilmesi 3.2. Gelişen teknolojilerin takip edilerek bilişim sisteminin yaygınlaşmasını ve güvenliğini 
sağlamak 

Belediye bilgi sisteminin yenileme ve iyileştirme oranı 0 50.00 % 0 94 
Birimlerimiz arasında online haberleşme ortamlarının 
oluşturulması oranı 

0 50.00 % 0 95 

Elektronik imza alt yapısını oluşturma oranı 0 10.00 % 0 96 
Mobil belediyecilik konusunda teknolojik alt yapıyı oluşturma 
oranı 

0 20.00 % 0 97 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Belediyemizin bütün birimleri arasında online bağlantılar ve 
haberleşme ortamlarının oluşturulmasını sağlamak 

 0,00  0,00 1  0,00 

Elektronik imza alt yapısının oluşturulması ve birimlere 
uygulanmasının sağlanması 

 0,00  0,00 2  0,00 

Mobil belediyecilik konusunda teknolojik alt yapının oluşmasını 
sağlamak 

 10.000,00  0,00 3  10.000,00 

Belediye otomasyon yazılımını elektronik ortamda internet 
üzerinden hizmet verebilecek şekilde yenilemek 

 0,00  0,00 4  0,00 

Genel Toplam  10.000,00  0,00  10.000,00 

Performans Hedefi 
Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

4.1.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.1. İhtiyaç sahibi hemşerilerimize yardımcı olmak 

Başvurusu alınan kişi sayısı / ay 0 100.00 % 0 98 
İhtiyaç sahibi vatandaşların veritabanının oluşturma oranı 0 100.00 % 0 99 
Projenin tamamlanma yüzdesi 0 25.00 % 0 100 
Uygulanan sosyal yardımlaşma karar oranı 0 100.00 % 0 101 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşların veritabanının 
oluşturulması 

 0,00  0,00 1  0,00 

İhtiyaç sahibi kişilerin başvurularını alarak değerlendirme 
kriterlerine göre sosyal yardımlaşma komisyonunun bilgisine 
sunmak 

 0,00  0,00 2  0,00 

Sosyal yardımlaşma komisyonunun verdiği kararları uygulamak  0,00  0,00 3  0,00 

Kurulacak Aziziye Gıda bankasına bağışlanan gıda, temizlik, 
giyecek ve yakacak malzemelerinin ihtiyacı olanlara ulaştırmak 

 10.000,00  0,00 4  10.000,00 

Genel Toplam  10.000,00  0,00  10.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

4.2.1. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla 
çalışmalar yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.2. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sosyal hayata aktif katılımlarının sağlanması amacıyla 
çalışmalar yapmak 

Düzenlenen çocuk aktivitesi sayısı 0 4.00 Adet 0 102 
Düzenlenen organizasyon sayısı 0 1.00 Adet 0 103 
Toplanan çocuk meclisi adedi 0 1.00 Adet 0 104 
Toplanan genç meclisi adedi 0 4.00 Adet 0 105 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Çocukların yönetime aktif katılımının sağlanması için çocuk 
meclisi kurulması 

 0,00  0,00 1  0,00 

İlçede yaşayan gençlerin fikirlerini almak ve yönetimde söz 
sahibi olmalarını sağlamak amacıyla gençlik meclisinin 
kurulması 

 0,00  0,00 2  0,00 

Belirli gün ve haftalarda çocuklara yönelik eğitim amaçlı 
aktiviteler düzenlemek 

 0,00  0,00 3  0,00 

Yerel yönetimler konusunda fikir paylaşımlarının yapılacağı 
gençlerin katılımı ile organizasyonlar düzenlemek 

 0,00  0,00 4  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

Performans Hedefi 
Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

4.3.1. Hemşerilerimizin belediyemiz ile olan iş ve işlemlerinin kolaylaştırılmasını sağlamak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.3. Hemşerilerimizin belediyemiz ile olan iş ve işlemlerinin kolaylaştırılmasını sağlamak 

Beyaz masa sisteminin kurulma yüzdesi 0 50.00 % 0 106 
Öneri-talep ve memnuniyet sistemi kurulması oranı 0 50.00 % 0 107 
Yoğun hizmet döneminde devreye sokulan personel adedi 0 4.00 Adet 0 108 

14 / 19  



107

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Vatandaşın yorulmadan ve zaman kaybetmeden 
yararlanabileceği Beyaz Masa kurulması 

 0,00  0,00 1  0,00 

Belediye web sayfası üzerinden görüş ve önerileri alarak ilgili 
müdürlüklere aktarmak ve takibini yapmak 

 0,00  0,00 2  0,00 

Yoğun işlem dönemlerinde vatandaşın belediye hizmetlerinden 
yaralanabilmesi için gerekli ortamları sağlamak 

 0,00  0,00 3  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

4.4.1. İlçemiz sınırlarında yaşayan ailelerin, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla çalışmalar 
yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.4. İlçemiz sınırlarında yaşayan ailelerin, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla çalışmalar 
yapmak 

Evlilik okulu kurarak danışmanlık verilen kişi sayısı 0 500.00 Adet 0 109 
Evlilik öncesi aile içi iletişim konularında verilen eğitim sayısı 0 24.00 Adet 0 110 

Hanımlara çocuk gelişimi üzerine düzenlenen panel ve kurs 
sayısı 

0 12.00 Adet 0 111 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

İlçemiz sınırlarında yaşayan evli hanımlara yönelik özellikle 
çocuk gelişimi ve aile hayatı üzerine ücretsiz kurs, seminer ve 
panel gibi faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 

 0,00  0,00 1  0,00 

Evlilik için belediyemize müraccat eden çiftlerimize evlilik 
öncesi aile içi iletişim konularında eğitim faaliyetleri 
düzenlemek 

 0,00  0,00 2  0,00 

Evlilik okulu kurarak çiftlerimize ve evlenmek isteyen kişilere 
aile birliği ve aile içi iletişim konularında danışmanlık 
faaliyetlerinin gerçekleştirileceği ortamlar hazırlamak 

 0,00  0,00 3  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

4.5.1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak 
amacıyla çalışmalar yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.5. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarımızın yararlanmasını sağlamak 
amacıyla çalışmalar yapmak 

Bar oyunu kursu sayısı 0 1.00 Adet 0 112 
Düzenlenen etkinlik sayısı 0 2.00 Adet 0 113 
Ramazan ayında düzenlenen etkinlik sayısı 0 2.00 Adet 0 114 
Termal spor kulübünün düzenlediği organizasyon adedi 0 2.00 Adet 0 115 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Belediyemiz bünyesinde bulunan termal spor kulübü vasıtası ile 
çocuklara ve gençlere ilgi duydukları spor branşlarında 
organizasyon ve eğitim faaliyetleri düzenlemek 

 0,00  0,00 1  0,00 

Erzurumun geleneksel halk oyunlarından olan bar oyunu ile 
ilgili kurs faaliyetleri düzenlemek 

 0,00  0,00 2  0,00 

Ramazan ayında çeşitli etkinliklerin düzenlenmesi  58.588,00  0,00 3  58.588,00 
Ilıca'da kaplıca etkinlikleri ve piknik şölenleri düzenlemek  30.000,00  0,00 4  30.000,00 

Genel Toplam  88.588,00  0,00  88.588,00 

Performans Hedefi 
Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

4.6.1. İlçemizdeki işsizlik oranını azaltmak amacıyla mesleki eğitim faaliyetleri ile ilgili 
çalışmalar yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
4. Sosyal belediyecilik anlayışı ile hareket etmek 
4.6. İlçemizdeki işsizlik oranını azaltmak amacıyla mesleki eğitim faaliyetleri ile ilgili 
çalışmalar yapmak 

Belirlenen işsiz sayısı 0 365.00 Adet 0 116 
Düzenlenen meslek edindirme kursu sayısı 0 52.00 Adet 0 117 
İşe yönlendirilen istekli sayısı 0 365.00 Adet 0 118 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

İlçemizdeki işsiz vatandaşlarımızın belirlenerek gerekli 
veritabanının oluşturulması 

 0,00  0,00 1  0,00 

İlçemizde faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarının iş gücü 
ihtiyaçlarını karşılamak için iş arayanlar ile eleman arayanları 
buluşturacak çalışmaların yapılması 

 0,00  0,00 2  0,00 

İlgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak meslek edindirme 
kursları düzenlemek 

 0,00  0,00 3  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

5.1.1. İlçemizdeki tarım ve hayvancılığın gelişmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.1. İlçemizdeki tarım ve hayvancılığın gelişmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapmak 

Çiftçilerin yararı için ilgili kurumlarla yapılan ortak faaliyet 
adedi 

0 2.00 Adet 0 119 

Modern ahırların tamamlanma oranı 0 100.00 % 0 120 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Hayvancılık ile uğraşan vatandaşlarımızın modern ahırlara 
kavuşmasını sağlamak 

 0,00  0,00 1  0,00 

İlgili kurum ve kuruluşarın tarım faaliyetleri ile ilgili 
desteklerinden ilçemiz çiftçilerinin yararlanmasını sağlamak 

 0,00  0,00 2  0,00 

Genel Toplam  0,00  0,00  0,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

5.2.1. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.2. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla çalışmalar yapmak 

Hazırlanan turizm projesi adedi 0 3.00 Adet 0 121 
Termal enerji ile ilgili yapılan araştırma sayısı 0 2.00 Adet 0 122 
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Termal kaynakların artırılması ile ilgili yapılan çalışma sayısı 0 10.00 Adet 0 123 

Turizm faaliyetlerinin tanıtımı için yapılan yayın ve toplantı 
sayısı 

0 12.00 Adet 0 124 

Turizm yatırımlarının Ilıcaya gelmesi için yapılan görüşme 
adedi 

0 12.00 Adet 0 125 

Yapılan eğitim sayısı 0 4.00 Adet 0 126 
Yapılan termal tesis bakım onarım yüzdesi 0 100.00 % 0 127 
Yöresel ürünler için ar-ge çalışmalarının hazırlanma yüzdesi 0 20.00 % 0 128 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Termal enerji ile ilgili gerekli araştırma çalışmaları yapmak  10.000,00  0,00 1  10.000,00 
Belediyemiz termal tesislerinin iyileştirilmesi için gerekli bakım 
ve onarım çalışmalarını yapmak 

 2.850.000,00  0,00 2  2.850.000,00 

Termal kaynaklarımızın artırılması ile ilgili gerekli çalışmaları 
yapmak 

 300.000,00  0,00 3  300.000,00 

İlçemizin turizm ile ilgili cazibe merkezi haline gelebilmesi için 
projeler hayata geçirmek 

 0,00  0,00 4  0,00 

Esnafımızı turizm ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmak 
amacıyla eğitim faaliyetleri düzenlemek 

 0,00  0,00 5  0,00 

Turizm yatırımlarının Ilıcaya gelmesini teşvik etmek amacıyla 
çalışmalar yapmak 

 0,00  0,00 6  0,00 

İlçemizdeki turizm faaliyetlerinin artması amacıyla gerekli 
tanıtım çalışmalarını yapmak 

 0,00  0,00 7  0,00 

Turizme yönelik yöresel ürünlerin üretilmesi amacıyla 
çalışmalar yapmak 

 0,00  0,00 8  0,00 

Genel Toplam  3.160.000,00  0,00  3.160.000,00 

Performans Hedefi 

Açıklamalar :  

Performans Göstergeleri 2014 2015 2016 

5.3.1. İlçemizin sanayi ve ticaret hacminin genişlermesi için gerekli çalışmalar yapmak 

İdare Adı 
Amaç 
Hedef 

AZİZİYE BELEDİYESİ 
5. İlçemizin sanayi, ticaret, hayvancılık, tarım ve turizmine katkı sağlamak 
5.3. İlçemizin sanayi ve ticaret hacminin genişlermesi için gerekli çalışmalar yapmak 

Esnaf ve sanayi kuruluşları ile yapılan toplantı adedi 0 2.00 Adet 0 129 
İlçemizde oluşturulan modern semt pazarları adedi 0 2.00 Adet 0 130 
Semt garajının tamamlanma yüzdesi 0 100.00 % 0 131 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2015 (TL) 
Toplam Bütçe Dışı Bütçe 

Vatandaşlarımıza ve pazar esnafına daha rahat alışveriş imkanı 
sağlamak amacıyla ilçemize modern semt pazarlarının 
kurulmasını sağlamak 

 80.000,00  0,00 1  80.000,00 

İlçemize bağlı mahalle statüsündeki köylerin toplu ulaşım 
araçlarının yararlanabileceği modern semt garajının inşa 
edilmesini sağlamak 

 70.000,00  0,00 2  70.000,00 

İlçemizde faaliyet gösteren sanayi kuruluşları ve esnaflar ile 
toplantılar düzenleyerek ihtiyaçları belirleyip gerekli alt yapı ve 
üst yapı çalışmalarını yapmak 

 0,00  0,00 3  0,00 

Genel Toplam  150.000,00  0,00  150.000,00 
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sağlam
ak 

M
evcut parkların bakım

 ve onarım
 yapılarak m

odern bir görünüm
e 

kavuşturulm
ası 

 60.000,00 
 0,00 

%
 

100 
%

 
100   

%
 0  

 100.000,00 
1.1.1. Park, bahçe ve yeşil alanların artırılm

ası ve m
evcut yeşil 

alanlar ile parkların m
odern bir görünüm

e kavuşm
asını 

sağlam
ak 

Term
al - kam

püs alanının peyzaj ve çevre düzenlem
esinin yapılm

ası 
 100.000,00 

 0,00 
%

 
100 

%
 

100   
%

 0  

 0,00 
1.2.1. Ç

evre D
ostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek 

ilçem
izin daha tem

iz bir görünüm
e kavuşm

asını sağlam
ak 

A
m

balaj atıklarının ayrı toplanm
ası, taşınm

ası ve ayrıştırılm
ası faaliyetlerine 

yönelik İlçe M
illi Eğitim

 M
üdürlüğünden izin alınarak eğitim

 çalışm
ası 

yapılm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
1.2.1. Ç

evre D
ostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek 

ilçem
izin daha tem

iz bir görünüm
e kavuşm

asını sağlam
ak 

A
ziziye belediyesi onaylı am

balaj atığı yönetim
 planı çerçevesinde am

balaj 
atıklarının ayrı toplanm

ası, taşınm
ası ve ayrıştırılm

ası faaliyetlerine yönelik 
çalışm

a yapılm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
1.2.1. Ç

evre D
ostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek 

ilçem
izin daha tem

iz bir görünüm
e kavuşm

asını sağlam
ak 

H
alkı çevre tem

izliği konusunda bilinçlendirm
ek am

acıyla faaliyetler 
yapılm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 350.000,00 
1.2.1. Ç

evre D
ostu Belediyecilik anlayışı ile hareket ederek 

ilçem
izin daha tem

iz bir görünüm
e kavuşm

asını sağlam
ak 

K
atı atık toplam

a hizm
etlerinin yapılm

ası 
 350.000,00 

 0,00 
%

 
100 

%
 

100   
%

 0  
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BÜ
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TO
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TL 
Pay 
(%

) 
TL 

Pay 
(%

) 
Pay 
(%

) 

 0,00 
1.5.1. İlçem

izde yaşayan vatandaşlarım
ıza hizm

et verebilecek 
sosyal tesislerin inşa edilm

esini sağlam
ak 

H
anım

lar için sosyal tesis projesinin hayata geçirilm
esi 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
1.5.1. İlçem

izde yaşayan vatandaşlarım
ıza hizm

et verebilecek 
sosyal tesislerin inşa edilm

esini sağlam
ak 

İlgili kurum
 ve kuruluşlar ile birlikte G

ençlik M
erkezi projesinin hayata 

geçirilm
esi 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Basın yayın ve halkla ilişkiler m

üdürlüğünün hedeflerinin izlem
e ve 

değerlendirm
e raporlarının hazırlanm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 700.000,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Belediye H

izm
etlerinde K

ullanılm
ak Ü

zere Personel H
izm

et A
lım

ı Yapılm
ası 

 700.000,00 
 0,00 

%
 

100 
%

 
100   

%
 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Birim

lerde çalışan personelin görev tanım
larının belirlenm

esi 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Birim

lerin kullandığı taşıtların envanterlerinin çıkartılarak eksikliklerin 
giderilm

esi ve arazi yapısına uygun yeni araçlarla araç filom
uzun 

güçlendirilm
esinin sağlanm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Etik kom

isyonunun yeniden oluşturularak etik sözleşm
esinin tüm

 çalışanlara 
im

zalatılm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Etüd proje m

üdürlüğünün hedeflerinin izlem
e ve değerlendirm

e raporlarının 
hazırlanm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Fen işleri m

üdürlüğünün hedeflerinin izlem
e ve değerlendirm

e raporlarının 
hazırlanm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
H

ukuk işleri m
üdürlüğünün hedeflerinin izlem

e ve değerlendirm
e 

raporlarının hazırlanm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
İm

ar ve şehircilik m
üdürlüğünün hedeflerinin izlem

e ve değerlendirm
e 

raporlarının hazırlanm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  
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Faaliyet 
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TL 
Pay 
(%

) 
TL 

Pay 
(%

) 
Pay 
(%

) 
 0,00 

2.1.1. Belediyem
iz çalışm

alarında etkinliği ve verim
liliği 

artırm
ak am

acıyla kurum
sallaşm

a sürecinin geliştirilm
esini 

sağlam
ak 

Tüm
 m

üdürlüklerle Stratejik Plan değerlendirm
e toplantısı yapılm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Yazı işleri m

üdürlüğünün hedeflerinin izlem
e ve değerlendirm

e raporlarının 
hazırlanm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.1.1. Belediyem

iz çalışm
alarında etkinliği ve verim

liliği 
artırm

ak am
acıyla kurum

sallaşm
a sürecinin geliştirilm

esini 
sağlam

ak 
Zabıta m

üdürlüğünün hedeflerinin izlem
e ve değerlendirm

e raporlarının 
hazırlanm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.2.1. Belediyem

iz bünyesinde çalışan personellerin 
m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
Basın yayın ve halkla ilişkiler m

üdürünün personeleriyle istişare toplantısı 
yapm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 50.000,00 
2.2.1. Belediyem

iz bünyesinde çalışan personellerin 
m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
Başkanın tüm

 çalışanları ile etkinlik yapm
ası 

 50.000,00 
 0,00 

%
 

100 
%

 
100   

%
 0  

 0,00 
2.2.1. Belediyem

iz bünyesinde çalışan personellerin 
m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
Etüd proje m

üdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
2.2.1. Belediyem

iz bünyesinde çalışan personellerin 
m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
Fen işleri m

üdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
2.2.1. Belediyem

iz bünyesinde çalışan personellerin 
m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
H

ukuk işleri m
üdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.2.1. Belediyem

iz bünyesinde çalışan personellerin 
m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
İm

ar ve şehircilik m
üdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.2.1. Belediyem

iz bünyesinde çalışan personellerin 
m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
İnsan kaynakları m

üdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  
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Pay 
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) 
TL 

Pay 
(%

) 
Pay 
(%

) 
 4.000,00 

2.3.1. Belediyem
iz personelinin m

evzuat, belediyecilik 
hizm

etleri, iletişim
 yönetim

i ve ihtiyaç duyulan diğer konularda 
eğitim

 çalışm
alarına katılm

asını sağlam
ak 

Belediyeler Biriliği ve diğer kurum
ların düzenlediği eğitim

 çalışm
alarına 

katılım
 sağlanm

ası 
 4.000,00 

 0,00 
%

 
100 

%
 

100   
%

 0  

 0,00 
2.3.1. Belediyem

iz personelinin m
evzuat, belediyecilik 

hizm
etleri, iletişim

 yönetim
i ve ihtiyaç duyulan diğer konularda 

eğitim
 çalışm

alarına katılm
asını sağlam

ak 
Belediyem

iz bünyesinde eğitim
 çalışm

aları düzenleyerek personelin 
m

evzuattaki değişikliklere uyum
unun sağlanm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 5.000,00 
2.3.1. Belediyem

iz personelinin m
evzuat, belediyecilik 

hizm
etleri, iletişim

 yönetim
i ve ihtiyaç duyulan diğer konularda 

eğitim
 çalışm

alarına katılm
asını sağlam

ak 
M

uhasebe usul ve esaslarına ilişkin  eğitim
 sem

ineri düzenlenm
esi 

 5.000,00 
 0,00 

%
 

100 
%

 
100   

%
 0  

 0,00 
2.3.1. Belediyem

iz personelinin m
evzuat, belediyecilik 

hizm
etleri, iletişim

 yönetim
i ve ihtiyaç duyulan diğer konularda 

eğitim
 çalışm

alarına katılm
asını sağlam

ak 
Tüm

 zabıta personeli ile her 2 ayda bir, yasa ve yönetm
elikler hakkında eğitim

 
am

açlı toplantılar yapılm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 10.000,00 
2.4.1. Evrak kayıt ve arşiv sistem

inin kurum
sal hafıza 

oluşturulm
ası am

acıyla yapılandırm
asını sağlam

ak 
Elektronik arşivlem

e sistem
inin kurulm

ası 
 10.000,00 

 0,00 
%

 
100 

%
 

100   
%

 0  

 0,00 
2.4.1. Evrak kayıt ve arşiv sistem

inin kurum
sal hafıza 

oluşturulm
ası am

acıyla yapılandırm
asını sağlam

ak 
M

eclis karar özetlerinin Belediye w
eb sayfasında yayım

lanm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
2.4.1. Evrak kayıt ve arşiv sistem

inin kurum
sal hafıza 

oluşturulm
ası am

acıyla yapılandırm
asını sağlam

ak 
M

eclis ve Encüm
en kararlarının ciltlenip arşivlenm

esi 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.5.1. Belediyem

izin m
ali yapısının güçlendirilm

esi am
acıyla 

çalışm
alar yapılm

asını sağlam
ak 

Belediyem
izin m

al varlığı ile ilgili kütük oluşturulm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
2.5.1. Belediyem

izin m
ali yapısının güçlendirilm

esi am
acıyla 

çalışm
alar yapılm

asını sağlam
ak 

Beyan verm
eyen m

ükelleflerin tespiti için tüm
 m

ahallelerde çalışm
a yapılm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
2.5.1. Belediyem

izin m
ali yapısının güçlendirilm

esi am
acıyla 

çalışm
alar yapılm

asını sağlam
ak 

Bütçenin gerçekleşm
e oranı ile ilgili istatistiki rapor verilm

esi 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 70.000,00 
2.5.1. Belediyem

izin m
ali yapısının güçlendirilm

esi am
acıyla 

çalışm
alar yapılm

asını sağlam
ak 

G
eçm

iş yıllarda tahakkuk etm
iş ve takipli alacaklar hesabında kalan 

alacakların tahsil edilm
esi için çalışm

alar yapılm
ası 

 70.000,00 
 0,00 

%
 

100 
%

 
100   

%
 0  

 250.000,00 
2.5.1. Belediyem

izin m
ali yapısının güçlendirilm

esi am
acıyla 

çalışm
alar yapılm

asını sağlam
ak 

H
azine arazilerinin tahsisi için çalışm

alar yapılm
ası 

 250.000,00 
 0,00 

%
 

100 
%

 
100   

%
 0  

 0,00 
2.5.1. Belediyem

izin m
ali yapısının güçlendirilm

esi am
acıyla 

çalışm
alar yapılm

asını sağlam
ak 

M
üdürlüklere, bütçe ödeneklerini gösteren rapor verilm

esi 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  
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 50.000,00 

3.1.1. Belediyem
iz w

eb sayfasının daha etkin ve verim
li hale 

getirilm
esini sağlam

ak am
acıyla çalışm

alar yapm
ak 

K
ent Bilgi sistem

inin oluşturulm
asını sağlam

ak 
 50.000,00 

 0,00 
%

 
100 

%
 

100   
%

 0  

 0,00 
3.2.1 G

elişen teknolojilerin takip edilerek bilişim
 sistem

inin 
yaygınlaşm

asını ve güvenliğini sağlam
ak 

Belediye otom
asyon yazılım

ını elektronik ortam
da internet üzerinden hizm

et 
verebilecek şekilde yenilem

ek 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
3.2.1 G

elişen teknolojilerin takip edilerek bilişim
 sistem

inin 
yaygınlaşm

asını ve güvenliğini sağlam
ak 

Belediyem
izin bütün birim

leri arasında online bağlantılar ve haberleşm
e 

ortam
larının oluşturulm

asını sağlam
ak 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
3.2.1 G

elişen teknolojilerin takip edilerek bilişim
 sistem

inin 
yaygınlaşm

asını ve güvenliğini sağlam
ak 

Elektronik im
za alt yapısının oluşturulm

ası ve birim
lere uygulanm

asının 
sağlanm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 10.000,00 
3.2.1 G

elişen teknolojilerin takip edilerek bilişim
 sistem

inin 
yaygınlaşm

asını ve güvenliğini sağlam
ak 

M
obil belediyecilik konusunda teknolojik alt yapının oluşm

asını sağlam
ak 

 10.000,00 
 0,00 

%
 

100 
%

 
100   

%
 0  

 0,00 
4.1.1. İhtiyaç sahibi hem

şerilerim
ize yardım

cı olm
ak 

İhtiyaç sahibi kişilerin başvurularını alarak değerlendirm
e kriterlerine göre 

sosyal yardım
laşm

a kom
isyonunun bilgisine sunm

ak 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
4.1.1. İhtiyaç sahibi hem

şerilerim
ize yardım

cı olm
ak 

İlçem
izde yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşların veritabanının oluşturulm

ası 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 10.000,00 
4.1.1. İhtiyaç sahibi hem

şerilerim
ize yardım

cı olm
ak 

K
urulacak A

ziziye G
ıda bankasına bağışlanan gıda, tem

izlik, giyecek ve 
yakacak m

alzem
elerinin ihtiyacı olanlara ulaştırm

ak 
 10.000,00 

 0,00 
%

 
100 

%
 

100   
%

 0  

 0,00 
4.1.1. İhtiyaç sahibi hem

şerilerim
ize yardım

cı olm
ak 

Sosyal yardım
laşm

a kom
isyonunun verdiği kararları uygulam

ak 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  
 0,00 

4.2.1. Ç
ocuklarım

ızın ve gençlerim
izin sosyal hayata aktif 

katılım
larının sağlanm

ası am
acıyla çalışm

alar yapm
ak 

Belirli gün ve haftalarda çocuklara yönelik eğitim
 am

açlı aktiviteler 
düzenlem

ek 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
4.2.1. Ç

ocuklarım
ızın ve gençlerim

izin sosyal hayata aktif 
katılım

larının sağlanm
ası am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
Ç

ocukların yönetim
e aktif katılım

ının sağlanm
ası için çocuk m

eclisi kurulm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
4.2.1. Ç

ocuklarım
ızın ve gençlerim

izin sosyal hayata aktif 
katılım

larının sağlanm
ası am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
İlçede yaşayan gençlerin fikirlerini alm

ak ve yönetim
de söz sahibi olm

alarını 
sağlam

ak am
acıyla gençlik m

eclisinin kurulm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
4.2.1. Ç

ocuklarım
ızın ve gençlerim

izin sosyal hayata aktif 
katılım

larının sağlanm
ası am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
Yerel yönetim

ler konusunda fikir paylaşım
larının yapılacağı gençlerin katılım

ı 
ile organizasyonlar düzenlem

ek 
 0,00 

 0,00 
%

 0 
%

 0   
%

 0  

 0,00 
4.3.1. H

em
şerilerim

izin belediyem
iz ile olan iş ve işlem

lerinin 
kolaylaştırılm

asını sağlam
ak 

Belediye w
eb sayfası üzerinden görüş ve önerileri alarak ilgili m

üdürlüklere 
aktarm

ak ve takibini yapm
ak 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  

 0,00 
4.3.1. H

em
şerilerim

izin belediyem
iz ile olan iş ve işlem

lerinin 
kolaylaştırılm

asını sağlam
ak 

V
atandaşın yorulm

adan ve zam
an kaybetm

eden yararlanabileceği Beyaz M
asa 

kurulm
ası 

 0,00 
 0,00 

%
 0 

%
 0   

%
 0  
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Bütçe Kaynak İhtiyacı Bütçe Dışı 
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 0,00 
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 0,00 
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 1.250.000,00 

 0,00 
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 0,00 
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 0,00 
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 0,00 
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 0,00 
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 1.364.000,00 
 6.179.912,00 
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 1.733.000,00 
 2.903.000,00 

 0,00 
 0,00 

 3.042.000,00 

 0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 6.220.200,00 
 1.364.000,00 
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 795.000,00 

 1.743.000,00 
 4.153.000,00 

 0,00 
 0,00 
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 22.237.112,00 
 0,00 

 31.000.000,00 

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 8.762.888,00 
 22.237.112,00 

 0,00 
 31.000.000,00 
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4.3.1. H
em

şerilerim
izin belediyem

iz ile olan iş ve işlem
lerinin kolaylaştırılm

asını 
sağlam

ak 
Belediye w

eb sayfası üzerinden görüş ve önerileri alarak ilgili m
üdürlüklere aktarm

ak 
ve takibini yapm

ak 
BA

SIN
 YA

YIN
 V

E H
A

LK
LA

 İLİŞK
İLER M

Ü
D

. 

4.3.1. H
em

şerilerim
izin belediyem

iz ile olan iş ve işlem
lerinin kolaylaştırılm

asını 
sağlam

ak 
V

atandaşın yorulm
adan ve zam

an kaybetm
eden yararlanabileceği Beyaz M

asa 
kurulm

ası 
BA

SIN
 YA

YIN
 V

E H
A

LK
LA

 İLİŞK
İLER M

Ü
D

. 

5.2.1. İlçem
izin turizm

 potansiyelini artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
İlçem

izdeki turizm
 faaliyetlerinin artm

ası am
acıyla gerekli tanıtım

 çalışm
alarını 

yapm
ak 

BA
SIN

 YA
YIN

 V
E H

A
LK

LA
 İLİŞK

İLER M
Ü

D
. 

1.4.1. İlçem
izdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkm

asını sağlam
ak ve 

bu değerleri ilçeye katm
a değer sağlayacak şekilde geliştirm

ek 
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte ilçe M

erkez m
ahallelerine taziye evi m

uhtarlık ve 
okum

a salonlarından oluşan bilgi evleri projesinin hayata geçirilm
esi 

ETÜ
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JE M
Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 

1.4.1. İlçem
izdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkm

asını sağlam
ak ve 

bu değerleri ilçeye katm
a değer sağlayacak şekilde geliştirm

ek 
İlçem

ize tarihi m
im

ari dokuya uygun bir ham
am

 kazandırılm
ası 

ETÜ
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JE M
Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 

1.4.1. İlçem
izdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkm

asını sağlam
ak ve 

bu değerleri ilçeye katm
a değer sağlayacak şekilde geliştirm

ek 
K

ültür M
erkezi projesini hayata geçirm

ek 
ETÜ

T PRO
JE M

Ü
D

Ü
RLÜ

Ğ
Ü 

1.4.1. İlçem
izdeki tarihi, turistik ve kültürel değerlerin ön plana çıkm

asını sağlam
ak ve 

bu değerleri ilçeye katm
a değer sağlayacak şekilde geliştirm

ek 
Term

al A
quapark projesinin hayata geçirilm

esi 
ETÜ

T PRO
JE M

Ü
D

Ü
RLÜ

Ğ
Ü 

1.5.1. İlçem
izde yaşayan vatandaşlarım

ıza hizm
et verebilecek sosyal tesislerin inşa 

edilm
esini sağlam

ak 
İlgili kurum

 ve kuruluşlar ile birlikte G
ençlik M

erkezi projesinin hayata geçirilm
esi 

ETÜ
T PRO

JE M
Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 

2.1.1. Belediyem
iz çalışm

alarında etkinliği ve verim
liliği artırm

ak am
acıyla 

kurum
sallaşm

a sürecinin geliştirilm
esini sağlam

ak 
Etüd proje m

üdürlüğünün hedeflerinin izlem
e ve değerlendirm

e raporlarının 
hazırlanm

ası 
ETÜ

T PRO
JE M

Ü
D

Ü
RLÜ

Ğ
Ü 

2.2.1. Belediyem
iz bünyesinde çalışan personellerin m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla 
çalışm

alar yapılm
asını sağlam

ak 
Etüd proje m

üdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapm
ası 

ETÜ
T PRO
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Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 

5.1.1. İlçem
izdeki tarım

 ve hayvancılığın gelişm
esini sağlam

ak am
acıyla çalışm

alar 
yapm

ak 
İlgili kurum

 ve kuruluşarın tarım
 faaliyetleri ile ilgili desteklerinden ilçem

iz çiftçilerinin 
yararlanm

asını sağlam
ak 
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T PRO

JE M
Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 

5.2.1. İlçem
izin turizm

 potansiyelini artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
İlçem

izin turizm
 ile ilgili cazibe m

erkezi haline gelebilm
esi için projeler hayata 

geçirm
ek 
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Ü 

5.2.1. İlçem
izin turizm

 potansiyelini artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
Term

al enerji ile ilgili gerekli araştırm
a çalışm

aları yapm
ak 

ETÜ
T PRO

JE M
Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 
5.2.1. İlçem

izin turizm
 potansiyelini artırm

ak am
acıyla çalışm

alar yapm
ak 

Term
al kaynaklarım

ızın artırılm
ası ile ilgili gerekli çalışm

aları yapm
ak 
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Ü 
1.3.1. İlçem

izin daha m
odern bir görünüm

e kavuşm
asını sağlam

ak 
İlçe m

erkezim
izde bulunan cadde ve sokaklar ile kaldırım

lara uygunluğuna göre parke 
kilit taş, asfalt veya renkli asfalt yapım

ı 
FEN

 İŞLERİ M
Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 

1.3.1. İlçem
izin daha m

odern bir görünüm
e kavuşm

asını sağlam
ak 

İlçem
izde ihtiyaç duyulan yerlere K

ent m
eydanlarının oluşturulm

ası 
FEN

 İŞLERİ M
Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 
1.3.1. İlçem

izin daha m
odern bir görünüm

e kavuşm
asını sağlam

ak 
İlçem

ize kapalı m
odern pazaryerleri inşa edilm

esi 
FEN

 İŞLERİ M
Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ

Ü 
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liliği artırm
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a sürecinin geliştirilm
esini sağlam

ak 
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ak 
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4.5.1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarım
ızın yararlanm

asını 
sağlam

ak am
acıyla çalışm

alar yapm
ak 

Belediyem
iz bünyesinde bulunan term

al spor kulübü vasıtası ile çocuklara ve gençlere 
ilgi duydukları spor branşlarında organizasyon ve eğitim

 faaliyetleri düzenlem
ek 

K
Ü
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Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ
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4.5.1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarım
ızın yararlanm

asını 
sağlam

ak am
acıyla çalışm

alar yapm
ak 

Erzurum
un geleneksel halk oyunlarından olan bar oyunu ile ilgili kurs faaliyetleri 

düzenlem
ek 

K
Ü
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Ü

D
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RLÜ
Ğ
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4.5.1. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden vatandaşlarım
ızın yararlanm

asını 
sağlam

ak am
acıyla çalışm

alar yapm
ak 

Ram
azan ayında çeşitli etkinliklerin düzenlenm

esi 
K

Ü
LTÜ

R V
E SO

SYA
L İŞLER M

Ü
D

Ü
RLÜ

Ğ
Ü 

4.6.1. İlçem
izdeki işsizlik oranını azaltm

ak am
acıyla m

esleki eğitim
 faaliyetleri ile ilgili 

çalışm
alar yapm

ak 
İlçem

izde faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarının iş gücü ihtiyaçlarını karşılam
ak için iş 

arayanlar ile elem
an arayanları buluşturacak çalışm

aların yapılm
ası 
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4.6.1. İlçem
izdeki işsizlik oranını azaltm

ak am
acıyla m

esleki eğitim
 faaliyetleri ile ilgili 

çalışm
alar yapm

ak 
İlçem

izdeki işsiz vatandaşlarım
ızın belirlenerek gerekli veritabanının oluşturulm

ası 
K

Ü
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Ğ
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4.6.1. İlçem
izdeki işsizlik oranını azaltm

ak am
acıyla m

esleki eğitim
 faaliyetleri ile ilgili 

çalışm
alar yapm

ak 
İlgili kurum

 ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak m
eslek edindirm

e kursları düzenlem
ek 
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5.2.1. İlçem
izin turizm

 potansiyelini artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
Esnafım

ızı turizm
 ile ilgili bilinçlendirm

e çalışm
aları yapm

ak am
acıyla eğitim

 
faaliyetleri düzenlem

ek 
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5.2.1. İlçem
izin turizm

 potansiyelini artırm
ak am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
Turizm

e yönelik yöresel ürünlerin üretilm
esi am

acıyla çalışm
alar yapm

ak 
K

Ü
LTÜ

R V
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L İŞLER M

Ü
D

Ü
RLÜ
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2.1.1. Belediyem
iz çalışm

alarında etkinliği ve verim
liliği artırm

ak am
acıyla 

kurum
sallaşm

a sürecinin geliştirilm
esini sağlam

ak 
Birim

lerin kullandığı taşıtların envanterlerinin çıkartılarak eksikliklerin giderilm
esi ve 

arazi yapısına uygun yeni araçlarla araç filom
uzun güçlendirilm

esinin sağlanm
ası 
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2.1.1. Belediyem
iz çalışm

alarında etkinliği ve verim
liliği artırm

ak am
acıyla 

kurum
sallaşm

a sürecinin geliştirilm
esini sağlam

ak 
M

ali hizm
etler m

üdürlüğünün hedeflerinin izlem
e ve değerlendirm

e raporlarının 
hazırlanm

ası 
M

A
Lİ H

İZM
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Ü
D

Ü
RLÜ

Ğ
Ü 

2.1.1. Belediyem
iz çalışm

alarında etkinliği ve verim
liliği artırm

ak am
acıyla 

kurum
sallaşm

a sürecinin geliştirilm
esini sağlam

ak 
Tüm

 m
üdürlüklerle Stratejik Plan değerlendirm

e toplantısı yapılm
ası 
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Lİ H
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Ü

D
Ü

RLÜ
Ğ
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2.2.1. Belediyem
iz bünyesinde çalışan personellerin m

otivasyonunu artırm
ak am

acıyla 
çalışm

alar yapılm
asını sağlam

ak 
M

ali hizm
etler m

üdürünün personeleriyle istişare toplantısı yapm
ası 
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2.3.1. Belediyem
iz personelinin m

evzuat, belediyecilik hizm
etleri, iletişim

 yönetim
i ve 

ihtiyaç duyulan diğer konularda eğitim
 çalışm

alarına katılm
asını sağlam

ak 
M

uhasebe usul ve esaslarına ilişkin  eğitim
 sem

ineri düzenlenm
esi 
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2.5.1. Belediyem
izin m

ali yapısının güçlendirilm
esi am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
Belediyem

izin m
al varlığı ile ilgili kütük oluşturulm

ası 
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2.5.1. Belediyem
izin m

ali yapısının güçlendirilm
esi am

acıyla çalışm
alar yapılm

asını 
sağlam

ak 
Beyan verm

eyen m
ükelleflerin tespiti için tüm

 m
ahallelerde çalışm

a yapılm
ası 
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